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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GA ZETES

SEFAKÖY ESNAFINA ‘SARAY’ MÜJDESİ
n Sefaköy Birleşik Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası üyeleriyle if-
tarda buluştu. Programda Oda 
Başkanı Sait Yüksek’in ‘Esnaf 
Sarayı’ projeleri için destek al-
dıkları Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi’den 

desteğini daha da artırması-
nı istedi. Projeye destek ve-
ren Küçükçekmece Kaymaka-
mı Mustafa Anteplioğlu da, 
esnafın şehrin can damarla-
rından biri olduğunu söyle-
di. n 12’DE

CHP İstanbul’dan 39 ilçe turu
‘GEL SEÇ, TARiHE GEÇ’

n Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İs-
tanbul İl Başkanlığı, İstanbul’un 39 il-
çesindeki CHP ilçe başkanlıklarını geze-
rek “Örgüt Buluşmaları” düzenliyor. Bu 
kapsamda CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik, 23 Mart’ta yapılacak ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tek 
aday olarak gireceği önseçime yöne-
lik hazırlık amacıyla ilçeleri ziyaret 
etmektedir. n 9’DA

“KiMSE SOFRASIZ KALMASIN!’’
Küçükçekmece’de binler aynı sofrada, Ramazan’ın Ruhu kalplerde ÇEBİ:

n İlçenin kültür, sanat 
ve eğitimle anılması için 
çalışmalar yürüten Küçük-
çekmece Belediyesi, dini ve 

milli değerlerin ruhunu ya-
şatmak için de yılın ilgili 
zamanlarında özel çaba or-
taya koyuyor. n 2’DE

RANT İÇİN YENİDEN PARSELLENDİ

Arnavutköy Belediyesi’nin mart ayı 
meclis toplantısına çok tartışılacak 
bir gündem maddesi geldi. Beledi-

ye binasının önündeki 16 bin 671 metrekare 
büyüklüğündeki, Arnavutköy Belediyesi’ne 
ait 6671 ada 18 parsel numaralı arsa ranta 
açıldı. 2022 yılında, dönemin AK Partili Ar-
navutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim 
Baltacı, araziyi “Yönetim Merkezi, Ticaret 
ve Katlı Otopark Projesi” olarak planlamıştı. 
Arsa, o dönemde 12 ve 13 numaralı iki par-
selden oluşuyordu. Candaroğlu döneminde 
parsellerden bilim merkezi ve cami alanı ke-
sildi. Yeni proje için iki parselin otopark ola-
rak kullanılan kısımları birleştirildi.

BALTACI MEYDAN PLANLAMIŞTI
Ahmet Haşim Baltacı’nın projesi, arsa-

nın “Yönetim Merkezi, Ticaret ve Katlı Oto-
park Projesi” uygulama alanı olarak belir-
lendiği 2022 yılı faaliyet raporunda yerini 
almıştı. O dönem CHP’li ve İYİ Partili mec-
lis üyelerinin de destek verdiği projede sa-
dece katlı otopark ve ticaret alanları plan-
lanmıyordu. Açık otopark, deprem toplan-
ma alanı ve miting meydanı olarak kullanı-

lacak şekilde fonksiyonel bir alan öngörü-
lüyordu. Ahmet Haşim Baltacı’nın projesi, 
arsanın “Yönetim Merkezi, Ticaret ve Katlı 
Otopark Projesi” uygulama alanı olarak be-
lirlendiği 2022 yılı faaliyet raporunda yeri-
ni almıştı.

ÖRS: ARNAVUTKÖY HALKINA AİT 
KALMALIDIR

O dönem CHP’li ve İYİ Partili meclis üye-
lerinin de destek verdiği proje, fikir deği-
şikliğine uğrayarak Belediye Meclisi’nin 
03.03.2025 tarihli birleşiminde gündeme 
geldi. Özel şirket ve şahıslarla kat karşılı-
ğı veya hasılat paylaşımı modeliyle anla-
şabilmesi için belediye başkanına yetki ve-
rilmesi istendi. CHP’li üyelerin şerhi, AK 
Parti ve MHP’li üyelerin kabulüyle baş-
kan Mustafa Candaroğlu’na yetki ve-
rildi. CHP Belediye Meclis Grup Baş-
kanvekili Ayhan Örs, “Bu mülkiyet 
Arnavutköy halkına ait kalmalıdır. 
Özel şirketlerin kâr edebileceği bir 
alan haline getirilmemelidir. Çün-
kü böylesine kıymetli bir alanın 
bir daha bulunması mümkün de-
ğildir.” n 10’DA

BALTACI’NIN KENT MEYDANI, 
CANDAROĞLU’NUN RANT MEYDANI OLDU

Arnavutköy Belediye binasının önündeki otopark alanı, AK Partili eski Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı döneminde fonksiyonel bir meydan olarak 
planlanmıştı. Baltacı’nın görevi bırakmasının üzerinden daha bir yıl geçmeden, halefi AK Partili Mustafa Candaroğlu, alanı özel bir şirkete devredebilmek için 
meclisten yetki aldı. Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclis Grup Başkanvekili Ayhan Örs, “Bu mülkiyet Arnavutköy halkına ait kalmalıdır.” diyerek tepki gösterdi.✓
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“Yoksulluğu yönetmek değil, 
ortadan kaldırmak gerek”

Basın mensupları Sarıyer’in yeni sosyal tesisinde ağırlandı;

n Sarıyer Belediyesi, 
Kireçburnu’nda hayata 
geçirdiği önemli projeler-
den biri olan Kireçburnu 
Güverte Sosyal Tesisi’nde 
basın mensuplarıyla bir 
araya geldi. n 4’TE

n Avcılar Belediyesi, 
Ramazan’ın her gününü dolu dolu 
geçiriyor. Belediyenin organize et-
tiği ve Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara’nın katıldığı iftar program-
larında Avcılar’ın hiçbir mahallesi 
unutulmuyor. n 2’DE

Avcılar’da Ramazan’ın 
BEREKETİ HER GÜN

BİR MAHALLEDE

Mini marketler,
Beyoğlu’nun
her yerinde SAYFA 4’TE

Kaymakam Anteplioğlu:

“Sizler Bizim Baş 
Tacımızsınız”

Küçükçekmece 
Kaymakamı Musta-
fa Anteplioğlu’nun 
ev sahipliğini yap-
tığı iftar progra-
mında şehit aileleri 
ağırlandı. n 8’DE

“Türkiye’nin Umudu
Hep Birlikte Olacağız”

Beylikdüzü’nde dayanışma büyüyor

Sancaktepe Beledi-
yesi tarafından yapı-
lan Koru Park’ın açılış 
törenine katılan İstan-
bul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ek-
rem İmamoğlu, vatan-
daşların yoğun ilgisiy-
le karşılaştı. n 7’DE

Beylikdüzü Belediyesi, Ramazan 
ayında dayanışma köprülerini güçlen-
dirmeye devam ediyor. n 6’DA

Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe’de Koru Park Açılışında Konuştu:

Silivri, Örnek 
İlçe Olma 
HEDEFiNDE 
iLERLiYOR

n Silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Meclisi’nde Silivri’nin potansiyelinden 
bahsetti ve ilçenin örnek bir ilçe olma hede-
fiyle adımlar attıklarını belirtti. n 11’DE

n Çekmeköy Belediyesi Bilim Çekmeköy 
ve TÜBİTAK iş birliğiyle 8-14 Mart Bilim ve 
Teknoloji Haftası kapsamında düzenlenen 
Bilim Şenliği, çocuklara unutulmaz bir de-
neyim yaşattı. n 7’DE

n Şanlıurfa’nın gelenek-
sel lezzetleri ve dostane at-
mosferi, Esenyurt’ta 1500 ki-
şiyi bir araya getirerek unu-
tulmaz bir iftar buluşmasına 
dönüştü. n 7’DE

n Kartal Belediyesi, her yıl Ramazan ayında düzen-
lediği geleneksel açık hava sokak iftarlarıyla, bu yıl da 
binlerce vatandaşı aynı sofrada buluşturuyor. n 5’TE

Kartallılar ‘Gönül 
Sofraları’nda birlik içinde

n Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ra-
mazan ayı boyunca düzenlediği iftar 
organizasyonlarıyla paylaşmanın ve 
dayanışmanın önemini vurguluyor. 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Ha-

kan Bahçetepe’nin katılımıyla gerçek-
leşen programlarda, İstanbul’un fark-
lı bölgelerinden gelen vatandaşlar bir 
araya gelerek Ramazan’ın bereketini 
paylaşıyor. n 5’TE

Meraklı çocuklar Çekmeköy Meraklı çocuklar Çekmeköy 
Bilim ŞenliğiBilim Şenliği’nde buluştu’nde buluştu

Şanlıurfa’nın bereketli sofrası 
ESENYURT’TA KURULDU

Gaziosmanpaşa’da 
‘Gönülleri’ 
buluşturan 
sofralar

İstanbul’da çatı düzenlemesi;İstanbul’da çatı düzenlemesi;
Kaçak yapıların önüne geçilecekKaçak yapıların önüne geçilecek

SAYFA 3’TE

‘YAŞLI’ Megakent
n Şİstanbul Planlama 

Ajansı’nın “İstatistikler-
le Yaşlılar 2024” araştır-
masına göre, İstanbul’da 
65 yaş ve üzeri nüfus 1 
milyon 302 bin 793 kişiye 
ulaştı. n 3’TE

DURMUŞ ASLAN: 
“1982’DEN BERİ EN 
DÜŞÜK SATIŞLARI 
YAPIYORUZ, ET 
FİYATLARI ULAŞILMAZ 
HALE GELDİ” SAYFA 5’TE
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Küçükçekmece Belediyesi, Rama-
zan ayının bereketini ve birlik ruhu-
nu ilçe sakinleriyle paylaşıyor. İlçenin 
farklı noktalarında kurulan iftar sof-
raları, her akşam binlerce vatanda-
şı aynı sofrada buluşturuyor. Beledi-
ye tarafından ilçedeki Taziyeevleri ve 
Çok Amaçlı Salonlarda kurulan iftar 
sofraları büyük ilgi görüyor. Fatih Ma-
hallesi, Halkalı Mahallesi, Kanarya 
Mahallesi, Yarımburgaz Mahallesi ve 
Kemalpaşa Semt Konağı’nda kurulan 
sofralarda vatandaşlar, Ramazan’ın 
manevi atmosferinde bir araya gele-
rek iftar yapmanın huzurunu yaşıyor.

Günlük olarak yaklaşık 1500 kişi-
nin ağırlandığı iftar programları, ilçe 
halkı tarafından memnuniyetle kar-
şılanırken, toplumsal dayanışma ve 
yardımlaşma ruhunu da pekiştiriyor. 
İftar programları sayesinde mahalle 
sakinleri bir araya gelerek hem kom-
şuluk bağlarını güçlendiriyor hem de 
birlik içinde oruçlarını açmanın mut-
luluğunu yaşıyor.

BAŞKAN ÇEBİ, VATANDAŞLARLA 
BULUŞUYOR 

Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi de iftar sofralarında ilçe 
sakinlerini yalnız bırakmıyor. Her ak-
şam farklı bir noktada vatandaşlarla 
bir araya gelen Başkan Çebi, onlarla 
sohbet ederek Ramazan ayının mane-
vi atmosferini paylaşıyor. Çebi, yap-
tığı konuşmalarda Ramazan’ın daya-
nışma, yardımlaşma ve paylaşma ayı 
olduğuna vurgu yaparak şunları söy-
ledi:

“Ramazan, insanların merhamet, 
umut ve iyilik duygularını en yoğun 
şekilde yaşadığı, yardımlaşmanın en 
güzel örneklerinin sergilendiği bir ay-
dır. Biz de bu ayda hiç kimsenin yal-
nız hissetmemesi, kimsenin sofrasız 

kalmaması için ilçemi-
zin farklı noktaların-
da iftar sofraları kuru-
yoruz. Sofralarımız be-
reketle, gönüllerimiz 
huzurla dolsun. Duala-
rımız kabul, birliğimiz 
daim olsun. Tüm komşu-
larımızı iftar sofralarımıza 
davet ediyorum.”

STK’LAR UNUTULMUYOR
Belediye tarafından düzenlenen 

toplu iftar organizasyonlarının yanı 
sıra, Küçükçekmece’deki sivil toplum 
kuruluşları da kendi iftar programla-
rını gerçekleştiriyor. Sivil toplum ku-

ruluşlarıyla birebir teması çok önem-
seyen ve toplumun nabzının tutulma-
sı için önemini dile getiren Başkan 
Kemal Çebi, çeşitli dernekler, vakıflar 
ve hemşehri toplulukları tarafından 
organize edilen iftarlara da katılarak 
vatandaşlarla bir araya geliyor. 

Bu buluşmalarda toplumun fark-
lı kesimleriyle doğrudan iletişim ku-
ran Başkan Çebi, yerel sorunları ve ta-

lepleri de ilk ağızdan dinleme 
fırsatı buluyor. STK’larla ya-

pılan iş birliği sayesinde 
Ramazan ayının manevi 
ruhu ilçenin dört bir ya-
nında hissediliyor.

KÜLTÜR VE SANAT 
ETKİNLİKLERİYLE 

RAMAZAN GECELERİ 
RENKLENİYOR 
Ramazan ayı boyunca 

Küçükçekmece’de yalnızca iftar sof-
raları değil, aynı zamanda kültürel ve 
sanatsal etkinlikler de yoğun ilgi gö-
rüyor. Sefaköy ve Cennet Kültür ve Sa-
nat Merkezleri, Ramazan ayına özel 
olarak tasavvuf müzikleri dinletileri, 
meddah gösterileri, iftar sonrası kül-
tür sohbetleri, özel konserler ve tiyat-
ro gösterilerine ev sahipliği yapıyor.

7’den 70’e herkesin ilgi gösterdi-
ği bu etkinlikler, Küçükçekmece’nin 
Ramazan ayındaki manevi iklimini 
daha da zenginleştiriyor. İftar sonra-
sı vatandaşlar, sanatsal ve kültürel et-
kinliklerle Ramazan ayının ruhunu 
doya doya yaşıyor. Etkinlikler, Rama-
zan ayı boyunca devam edecek ve ilçe 
halkına unutulmaz bir Ramazan de-
neyimi sunacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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“KiMSE SOFRASIZ KALMASIN!’’
Küçükçekmece’de binler aynı sofrada, Ramazan’ın Ruhu kalplerde ÇEBİ:

İlçenin kültür, sanat ve eğitimle anılması için çalışmalar yürüten Küçükçekmece Belediyesi, dini ve milli değerlerin ruhunu yaşatmak için de yılın ilgili za-
manlarında özel çaba ortaya koyuyor. Küçükçekmece Belediyesi, Kemal Çebi’nin başkanlığında bu yılki Ramazan ayının bereketini tüm ilçeye yaşatıyor. 
Ramazan ayı boyunca kurulan sofralar, iftar sonrası etkinlikler ve sosyal belediyecilik örneği uygulamalar ile maneviyat seviyesi en yukarıya taşınıyor.

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi

Çaykara ilk iftarda Rama-
zan ayının bereketini ve bir-
lik ruhunu paylaşmak için şe-
hit aileleri ve gazilerle  bir ara-
ya geldi. Programa Avcılar Kay-
makamı Dr. Orhan Burhan, 
İlçe Emniyet Müdürü Ömer Er-
han Konanç, Avcılar Muharip 
Gaziler Derneği Başkanı Nuret-
tin Ağaoğlu, belediye meclis 
üyeleri, belediye başkan yar-
dımcıları ve sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri de ka-
tıldı.

Düzenlenen iftar progra-
mında, davetlilerle yakından 
ilgilenen Başkan Çaykara, ma-
saları tek tek ziyaret ederek ye-
meğe katılan şehitlerimizin ai-
leleri, gazilerimiz ve yakınları 
ile yakından ilgilendi, istek ve 
önerilerini dinledi.

İŞ DÜNYASI
Utku Caner Çaykara, ikin-

ci iftarını iş dünyasıyla yaptı. 
İş dünyasının önde gelen tem-
silcileriyle gerçekleşen buluş-
mada, ekonomik gelişmeler ve 
bölgedeki sanayi yatırımları 
ele alındı. Başkan Çaykara, Av-
cılar Belediyesi’nin sanayicile-
re ve iş dünyasına yönelik des-
teklerini vurgulayarak, ilçe-
deki istihdamın çalışmalarına 
yönelik projeler hakkında bil-
gi verdi. 

YEŞİLKENT
Mahalle iftarlarının ilki ise 

Yeşilkent Mahallesi’nde yapıl-
dı. İftar sofrasında binlerce va-
tandaş aynı masa etrafında bu-

luşarak oruçlarını açtı. Yeşil-
kent Kadın Sosyalleşme Evi 
önünde düzenlenen programa 
Avcılar Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları, meclis üyeleri, Sivil 
Toplum Kuruluşları ve muh-
tarlar katıldı.

TAHTAKALE
Büyük iftar program-

larının ikincisi Tahtakale 
Mahallesi’nde yapıldı.

Necdet Semker 
İlkokulu’nda kurulan iftar sof-
rasında binlerce vatandaş aynı 
masa çevresinde buluşarak 
oruçlarını birlikte açtı. Mahal-
lenin yoğun ilgi gösterdiği if-
tarlara, Avcılar Belediye Mec-
lis Üyeleri, başkan yardımcıla-
rı, sivil toplum üyelerinin tem-
silcileri ve mahalle muhtarları 
da katıldı.

Ney dinletisiyle başlayan 
programda, sahne alan sanat-
çı Yavuz Selim Koç’un ezgileri 
Ramazan akşamına anlam kat-
tı. Gecenin devamında sahne-
lenen geleneksel Hacivat ve Ka-
ragöz gölge oyunu özellikle ço-
cuklardan büyük beğeni top-
ladı. Etkinlik boyunca pamuk 
şeker, şerbet ve geleneksel Os-
manlı macunu ikram edilir-
ken, iftar alanında sıcak ve sa-
mimi bir ortam hakimdi.

GÜMÜŞPALA
İftar yemeklerinin üçün-

cüsü Gümüşpala mahallesin-
de düzenlendi. İftar progra-
mına katılan Avcılar Beledi-
ye Başkanı Utku Caner Çayka-

ra: “Avcılar Belediyesi olarak, 
Ramazan’ın bereketini ilçemi-
zin her köşesine taşımak, ma-
hallelerimizde iftar sofraları 
kurarak siz değerli hemşehri-
lerimizle aynı lokmayı paylaş-
mak bizim için büyük bir onur-
dur. dedi.

FİRÜZKÖY
İftar programları-

nın dördüncüsü Firuzköy 
Mahallesi’nde gerçekleşti. 
Aynı sofrada buluşan binler-
ce vatandaş, paylaşmanın ve 
komşuluğun güzelliğini yaşa-
dı.

“EKMEĞİ BÖLÜŞÜYOR, 
GÖNÜLLERİMİZİ 
BİRLEŞTİRİYORUZ”

Çaykara; “Ramazan ayı, 
sadece oruç tutmaktan iba-
ret değildir. Ramazan, paylaş-
maktır, dayanışmadır, komşu-
luk ilişkilerini güçlendirmek-
tir. Soframızdaki ekmeği bö-
lüşmek, ihtiyaç sahiplerine el 
uzatmak, gönülleri birleştir-
mektir.  Bugün burada kurdu-
ğumuz iftar sofraları, bu gü-

zel değerlerin bir yansımasıdır. 
Bizler Avcılar’da her zaman da-
yanışmayı, yardımlaşmayı ve 
kardeşliği büyütmeye devam 
edeceğiz. Ramazan ayı boyun-
ca ilçemizin her mahallesinde 
iftar sofralarımızı kurarak bu 
birlikteliği sürdüreceğiz. Sizle-
rin duası, sevgisi ve desteğiyle 
Ramazan’ın huzurunu hep bir-
likte yaşayacağız.” dedi.

Sümeyra DUĞAN
KENT YAŞAM GAZETESİ

Avcılar’da Ramazan’ın bereketi 
HER GÜN BİR MAHALLEDE

Avcılar Belediyesi, Ramazan’ın her gününü dolu dolu geçiriyor. Belediyenin organize ettiği ve Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara’nın katıl-
dığı iftar programlarında Avcılar’ın hiçbir mahallesi unutulmuyor. Şimdiye kadar Tahtakale, Yeşilkent, Firüzköy, Gümüşpala mahallelerinde ve 
ayrıca şehit aileleri ile iş dünyası temsilcileriyle iftarlara katılan Çaykara, Ramazan’ın dayanışma ruhuna ilişkin önemli mesajlar veriyor.Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara



17 Mart 2025 PazartesiSAHA y l
...1994’ten Beri...
30

gazetekentyasamhaberyasamda Kent Yaşam Gazetesi www.yasamgazetesi.com.trKent Yaşam TV

STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES 03

“Çanakkale Geçilmez!” diyen
kahramanlarımızın aziz hatırasını 

sonsuza dek yaşatacağız. 
Ruhunuz şad olsun!

Durmuş ASLAN Sefaköy Kamyon Kamyonet 
Minibüscüler ve Şoförler Odası Başkan Vekili Mehmet Cem ÖZEL Büyük Birlik Partisi Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Tarihin en büyük destanlarından
biri olan

18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin

yıl dönümünde, tüm şehitlerimizi 
rahmetle anıyoruz.

İstanbul genelinde uygulamadaki 
imar planlarında İBB Meclisi’nde yapı-
lan düzenleme ile çatı katlarının, ba-
ğımsız daire olarak ruhsatlandırılma-
sı için karar alındı. “Çatı dairesi” dü-
zenlemesi ile kentsel dönüşüm çalış-
malarına hız verilmesi, çatılardaki ka-
çak yapılaşmanın önüne geçilmesi he-
defleniyor.

İBB Meclisi’nin mart ayı oturma-
larının son birleşiminde İstanbul’un 
imarı ile ilgili önemli bir karar alındı.

OY BİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
İBB yönetiminin hazırladığı “Meri 

İmar Planlarına Çatı Katlarına İlişkin 
Plan Notu İlavesi” teklifi oya sunuldu. 
Teklife ilişkin hazırlanan komisyon ra-
porunda İstanbul genelinde uygula-
mada olan imar planlarında çatı kat-
larının imalatı ve kullanımı ile ilgili 
farklı kararlar bulunduğu kaydedildi.

İstanbul genelinde bütünlük içinde 
ele alınarak standartların belirlenmesi 
ve eşitlik ilkesi uyarınca uygulamala-
rın gerçekleştirilebilmesi, çatı alanla-

rının daha konforlu alanlar haline ge-
tirilerek kentsel dönüşümün hızlan-
dırılmasına etki edecek şekilde kentin 
çatı alanlarının kullanılması ve este-
tik alanlar haline getirilmesi için “çatı 
dairesi” olarak kullanılması amacıy-
la plan notu çalışması yapıldığı akta-
rıldı. 

Çatı dairesi teklifi mecliste oybir-
liği ile kabul edildi. İlçe belediyeleri, 
bu düzenleme doğrultusunda uygu-
lama imar planlarında değişiklik ya-
parak onay için İBB Meclisi’ne gönde-

recek. Riskli yapıların yıkılıp yeniden 
yapılması halinde bu düzenleme ge-
çerli olacak, kentsel dönüşümün önü 
açılacak, çatı katlarındaki kaçak yapı-
laşmanın da önüne geçilecek.

UYGULAMA NASIL OLACAK?
Yeni düzenleme ile “İmar planla-

rına göre konut yapılabilen parseller-
de, varsa saçaklar dâhil son kat tavan 
döşemesi sınırları ve çatı eğimi için-
de kalmak ve ilgili yönetmelikte belir-
lenen en az yapı piyesleri ve ölçülerini 

sağlamak şartıyla bağımsız bölüm ola-
rak iskân edilebilen konut olarak kul-
lanılan çatı dairesi yapılabilir” kara-
rı alındı.

Çatı daireleri, imar planlarında be-
lirtilen bina yüksekliği sınırlamala-
rına dahil edilmeyecek. Çatı dairele-
rine asansörün hizmet etmesi zorun-
lu olacak.

Çatı dairesi yapılması durumunda 
daha aydınlık ve ferah mekânlar orta-
ya çıkması amacıyla çatının ait olduğu 
cephedeki yüzeylerinde iki ayrı meyilli 

çatı uygulaması yapılabilecek.
Terasa açılan kapılar, pencereler ve 

güvercinlikler birbirine eklenemeye-
cek. İkinci çatı yüzeyinde, çatı kontü-
rünü değiştirmeyecek şekilde yüzeye 
paralel olarak pencere yapılabilecek. 
Çatı dairesi uygulaması yapılarak oluş-
turulan bağımsız bölümlerde asgari 
piyes ölçüleri en az 2.20 metre yüksek-
liğin sağlandığı alan üzerinden hesap-
lanacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul’da çatı düzenlemesi;
Kaçak yapıların önüne geçilecek
İstanbul genelinde uygulamadaki imar planlarında İBB Meclisi’nde yapılan düzenleme
ile çatı katlarının, bağımsız daire olarak ruhsatlandırılması için karar alındı.

‘Yaşlı’ Megakent
İstanbul Planlama Ajansı’nın “İstatistiklerle Yaşlılar 2024” araştırma-
sına göre, İstanbul’da 65 yaş ve üzeri nüfus 1 milyon 302 bin 793 kişiye 
ulaştı. Bu sayı, 2023’e göre yüzde 5,2’lik bir artışa işaret ediyor.

İstanbul Planlama 
Ajansı’nın (İPA) “İsta-
tistiklerle Yaşlılar 2024” 
araştırmasına göre, 
İstanbul’da 65 yaş ve üze-
ri nüfus 1 milyon 302 bin 
793 kişiye ulaştı.

Bu sayı 2023’e göre 
yüzde 5,2’lik bir artı-
şa işaret ediyor. İstan-
bul genelinde yaşlı nüfu-
sun toplam nüfusa ora-
nı yüzde 8,3 seviyesinde. 
Türkiye genelinde ise bu 
oran yüzde 10,6 olarak öl-
çüldü.

ADALAR BAŞI ÇEKİYOR
Araştırmada, 

İstanbul’da yaşlı nüfus 
oranının ilçelere göre da-
ğılımı da ortaya konuldu. 
Yaşlı nüfusun en yoğun 
olduğu ilçe yüzde 24,7 ile 
Adalar oldu. Adalar’ı yüz-
de 20,6 ile Kadıköy, yüzde 
18,1 ile Şile, yüzde 17,3 
ile Beşiktaş ve yüzde 16,4 
ile Bakırköy takip etti.

İstanbul’da yaşlı nü-
fusun toplam nüfus için-
deki payı yıllar içinde dü-
zenli bir artış gösterdi. 
2014 yılında yüzde 6 se-
viyesinde olan bu oran 
2024 itibarıyla yüzde 
8,3’e yükseldi.

İPA, İstanbul’un yaş-
lanan nüfus yapısına dik-
kat çekerek, kentsel po-
litikaların yaşlı dostu bir 
yaklaşımla şekillendiril-
mesi gerektiğini vurgu-
ladı. Sosyal destek meka-
nizmalarının artırılması, 
yaşlı bireylerin yaşam ka-
litesini yükseltecek pro-
jelerin hayata geçirilmesi 
ve erişilebilir şehir plan-
laması konularının önü-
müzdeki süreçte öncelikli 
hale gelmesi gerektiği be-
lirtildi.

KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

İstanbul Bakırköy’deki Askent 
Sitesi sakinleri, kentsel dönüşü-
me karşı olmadıklarını ancak mağ-
dur edilmeden, insanca bir plan-
lama yapılmasını talep ediyor. Ta-
leplerini duyurmak için Özgürlük 
Meydanı’nda bir basın açıklama-
sı yapan site sakinleri, sürecin şef-
faf ve adil bir şekilde yürütülmesi-
ni istiyor.Sloganlarla tepkilerini gös-
terdiler:

Basın açıklaması sırasında site 
sakinleri şu sloganları attı:

Ranta talana itirazım var
Ranttan yana değil, halktan 

yana ol
Rantçı değil, halkçı çözüm
Barınma haktır, gasp edilemez

YETKİLİLERE ÇAĞRIDA BULUNDULAR
Site sakinleri, yetkililere seslene-

rek, seçimden önce verilen sözlerin 
yerine getirilmesini ve kentsel dö-
nüşüm sürecinin halkın ihtiyaçları-

na uygun şekilde yürütülmesini ta-
lep etti. Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:İlave kat plan notunun bir an 
önce hazırlanması ve ilan edilme-
si gerekiyor. Bu plan notu yürürlüğe 
girmeden binaların yıkılıp yeniden 

yapılması mümkün değil.
Yetkililer, planları işaretleyip as-

kıya çıkararak halkı bilgilendirmeli.
Belediye yetkilileri vatandaşlara kar-
şı duyarsız bir tutum sergileyemez, 
halkı sürecin dışında bırakamaz.
Kentsel dönüşüm sürecine dair ma-
halle toplantıları düzenlenmeli, sü-
reç şeffaf bir şekilde anlatılmalı.Yı-
kımlar gerçekleştiğinde, taşınma ve 
kira yardımları konusunda belediye-
nin desteği sağlanmalı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na 
çağrıda bulunarak, halkın yanında 
durmasını ve kentsel dönüşüm po-
litikalarının vatandaşların barın-
ma hakkını gözeterek uygulanması-
nı talep ettiler.

BASKI - MATBAA ADAKOĞLU
Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B. Süleyman Demirel 
Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 

No:1 Başakşehir - İST.
Baskı Tarihi: 17.03.2025
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HABER MÜDÜRÜ
Tayfun ERCAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.

17 MART 2025 PAZARTESİFİYATI: 35 TL YIL: 30 SAYI: 1211

MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

Askent Sitesi sakinleri Özgürlük Meydanı’nda ses yükseltti
Bakırköy’deki Askent Sitesi sakinleri, kentsel dönüşüme karşı olmadıklarını ancak mağdur edilmeden, insanca bir planlama yapılmasını talep ediyor.
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ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

ULHADİ AKMUGAN

Dur yolcu bilmeden gelip 
bastığın bu toprak bir devrin 
battığı yerdir.

Çanakkale Zaferimiz 
kutlu olsun.

Çanakkale geçilmez!
Bu destanı yazan aziz şehitlerimizi 

saygıyla anıyor, kahraman 
ecdadımızı minnetle yad ediyoruz.

SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Zekeriya TUNCAY BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Tarihin en büyük destanlarından biri olan

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
yıl dönümünde, tüm şehitlerimizi 

rahmetle anıyoruz.

CELALİ EĞİTİM 
KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA 
VAKFI BAŞKANI

SONER ÖZİMER Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Sekreteri

18 Mart Çanakkale Zaferi, bir 
milletin birlik ve beraberlikle 

neler başarabileceğinin en 
güzel örneğidir. Şehitlerimizi 

saygıyla anıyoruz.

ÖZDEMİR POLAT
İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

“Çanakkale Geçilmez!” diyen
kahramanlarımızın aziz hatırasını 

sonsuza dek yaşatacağız. 
Ruhunuz şad olsun!

Belediye Başkanı Oktay 
Aksu’nun seçim vaatlerin-
den biri olan 8-9 yeni sosyal te-
sis projesine değinen Coşkun, 
“İlk sosyal tesisimizi tamamla-
dık ve açılışa hazır hale getir-
dik. Kireçburnu Güverte Sos-
yal Tesisi’nin ardından, Pınar 
Mahallesi’nde hizmet verecek 
olan Pınar Güverte Sosyal Tesisi 
de neredeyse tamamlanmış du-
rumda” dedi.

“ÜLKEMİZDE CİDDİ BİR 
KUTUPLAŞMA VAR, BİZ BUNU 
ÖNLEMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Toplantıda konuşan Sarı-
yer Belediye Başkan Yardımcı-
sı Hüseyin Coşkun, toplumsal 
kutuplaşmaya dikkat çekerek, 
“Dünyanın hiçbir yerinde böyle 
bir kutuplaşma yok. Ülkemiz-
de ciddi anlamda bir ayrışma 
söz konusu. Biz bunu önlemek 
ve toplumu birleştiren projeler 
üretmek için çalışıyoruz” dedi.

Sarıyer’de eğitim, sosyal 
yardımlar ve istihdamı destek-
leyen projelerin öncelikli oldu-
ğunu vurgulayan Coşkun, kreş 
ihtiyacına da dikkat çekerek, 
“Şu anda Sarıyer’de 11 kreşimiz 
var. 900’e yakın çocuğumuz eği-
tim alıyor ancak ne yazık ki bir 
o kadar çocuk da sıra bekliyor” 
dedi.

YOKSULLUK ORTADAN KALKSIN 
AŞEVİNE OLAN İHTİYAÇ DA 
AZALSIN

Coşkun, sosyal belediyeci-
lik anlayışına vurgu yaparak, 
“Belediyelerin sorumlulukla-
rı arasında kreş, aşevi veya sos-
yal tesis açmak yok. Bu hizmet-
ler için bakanlıklar ve belirlen-
miş bütçeler vardır. Ancak eko-
nomik kriz öyle bir noktaya gel-

di ki, biz bu hizmetleri sunmak 
zorundayız. Hatta yasal dü-
zenleme yapılarak bir anlam-
da belediyelere halka sosyal be-
lediyecilik adına yapılabilecek 
her türlü hizmeti yapın den-
di. Özellikle aşevlerinin önemi-
ne dikkat çeken Coşkun, “Gün-
lük 10 bin kişilik yemek çıkarı-
yoruz. Ancak amaç aşevi sayı-
sını artırmak değil, yoksullu-
ğu ortadan kaldırmak olmalı. 
Bu yüzden ekonomik kalkınma 
projeleri üzerinde çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Sarıyer Belediyesi, hem sos-
yal yardımları sürdürürken 

hem de kreşler ve aşevlerin-
de istihdam yaratarak iş gücü-
ne katkı sağlıyor diyen Coşkun 
açıklamalarına şöyle devam etti 
“Bu projeler sadece destek sağ-
lamak için değil, aynı zamanda 
iş imkânı, yani istihdam yarat-
mak için de çok önemli”

SARIYER’DE ALTYAPI 
SEFERBERLİĞİ: İSKİ 
ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYOR

Coşkun, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) ve İSKİ 
ile iş birliğinin geçmişe oran-
la çok daha güçlendiğini belir-

terek, özellikle altyapı projele-
rinin hız kazandığını dile getir-
di. Sarıyer’de devam eden pro-
jeler kapsamında, Zekeriyaköy, 
Uskumruköy, Kumköy (Kilyos) 
ve Gümüşdere mahallelerinde; 
8 bin metre atık su şebeke hattı 
döşendi. 4 bin 2 metre dere ıs-
lahı yapıldı ve 6 bin 125 metre 
uzunluğunda atık su tüneli in-
şaatı tamamlanmak üzere.

Bu çalışmaların çevre kirlili-
ğini önlemek ve su taşkınlarına 
karşı önlem almak amacıyla ya-
pıldığını belirten Coşkun, “İSKİ 
ile ortak çalışmalarımız hız kes-
meden devam edecek. Sarıyer 
halkı için altyapıyı güçlendiri-
yoruz” dedi.

SARIYER PLAJLARI ÜCRETSİZ 
OLACAK MI?

Coşkun, toplantıda Sarıyer 
plajlarının ücretsiz olması yö-
nündeki taleplere de değindi. 
“Sarıyer halkı, daha temiz ve 
güvenli plajlara sahip olmak is-
tiyor. Ancak dışarıdan yoğun 
bir talep var. Bu nedenle, ilçe-
mizin dışından gelen vatandaş-
lar için minimum bir ücretlen-
dirme yapılması planlanıyor” 
dedi.
Sümeyra Duğan - Tayfun Ercan

Kent Yaşam Gazetesi

“Yoksulluğu yönetmek değil, 
ortadan kaldırmak gerek”

Basın mensupları Sarıyer’in yeni sosyal tesisinde ağırlandı;

MİNİ MARKETLER,MİNİ MARKETLER,
Beyoğlu’nun her yerindeBeyoğlu’nun her yerinde
Beyoğlu Belediyesi, Sosyal Market’in ihtiyaç sahiplerine daha ulaşı-
labilir bir şekilde hizmet vermesini sağlamak amacıyla Mini Sosyal 
Market projesini hayata geçirdi. Proje kapsamında yapımı tamamla-
nan Beyoğlu’nun ikinci Sosyal Marketi Piripaşa Mahallesinde açıldı.

Beyoğlu’nda ihtiyaç sa-
hiplerine ücretsiz alışveriş 
yapma imkanı sunan Sosyal 
Market, hizmet alanını ge-
nişletiyor. Beyoğlu Belediyesi 
merkezi Kasımpaşa’da bulu-
nan Sosyal Market’e ulaşımı 
daha da kolaylaştırmak için 
Mini Sosyal Market projesini 
hayata geçirdi. Beyoğlu’nun 
bir çok mahallesinde yaygın-
laştırılması planlanan Mini 
Sosyal Marketler temel gıda 
ve hijyen ürünleriyle hiz-
met verecek ve Sosyal Market 
ihtiyaç sahipleri için daha 
ulaşılır hale getirilmiş ola-
cak. Bu kapsamda yapımı 
tamamlanan Beyoğlu’nun 
ikinci Sosyal Marketi Piripa-
şa Mahallesinde hizmete su-
nuldu. Açılış töreninde Tö-
rende konuşan Beyoğlu Be-
lediye Başkanı İnan Güney, 
üçüncü Sosyal Marketin de 
kısa süre içerisinde açılaca-
ğının müjdesini verdi.

“SOSYAL MARKETLER 
AÇMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Güney, “Anneler bakım 
yükü taşıyor, babalar evin 
geçim yükünü taşıyor, genç-
ler gelecek yükü taşıyor, 
emeklilerimiz pazar yükü ta-
şıyor ve maalesef bu yükün 
altında ezilmekteler. Biz bu 
yüke ortak olmak için çalışı-
yoruz. Bu yükü sırtlanmak 
için belediye başkanı olduk. 
Bu yükü dört yıl boyunca siz-
lerle birlikte sırtlanacağız. 
Sizi ekonomik krizin altımda 
ezdirmeyeceğiz. Bu anlayışla 
ikinci Sosyal Marketimizi aç-
tık. Üçüncü sosyal Marketi-
mizi de yakın zamanda aça-
cağız. Kasımpaşa’da büyük 
bir Sosyal Marketimiz var 
ancak orada çok büyük bir yı-
ğılma oluyor. 45 mahalleden 

insanlar oraya geliyor. Dola-
yısıyla oradaki yükü hafiflet-
mek hem de komşularımızın 
sosyal yardıma ulaşımını ko-
laylaştırmak için mahalleler-
de Sosyal Marketler açmaya 
devam edeceğiz. Sosyal mar-
ketimizden destek alan 6 bi-
nin üzerinde komşumuz var. 
Bu 6 bin komşumuzun kart-
larına Ramazan ayı dolayı-
sıyla da ayrıca biner lira Ra-
mazan desteği yükledik. Bu 
sayede kendi ramazan kolile-
rini oluşturabilecekler. Sos-
yal marketimizin mahalle-
mize ve Beyoğlu’muza hayır-
lı olmasını diliyorum.” dedi.

SOSYAL MARKET NEDİR?
Sosyal Market, hayırse-

ver vatandaşların ve iş in-
sanlarının bağışlarını şef-
faf bir şekilde ihtiyaç sahip-
lerine ulaştıran bir sistem 
üzerine kuruldu. Bağışçılar-
dan toplanan ürünler depo-
larda özenle muhafaza edili-
yor. İhtiyaç durumuna göre 
paketlenerek raflara yerleş-
tirilen ürünler vatandaşla-
ra sunuluyor. Bir süpermar-
ket gibi hizmet veren Sosyal 
Market’in en önemli özelli-
ği ise burada para geçmiyor. 
İhtiyaç sahipleri kendileri-
ne verilen Sosyal Kart ile Sos-
yal Market’e gelerek ihtiyacı 
olan ürünleri ücretsiz bir şe-
kilde temin edebiliyor. Mar-
kette gıdadan giyime, temiz-
likten kişisel bakım ürünle-
rine kadar birçok çeşit ürü-
nün yer alıyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

KENT-YAŞAM

Sarıyer Belediyesi, Kireçburnu’nda hayata geçirdiği önemli projelerden biri olan Kireçburnu Güverte Sosyal Tesisi’nde 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıya ev sahipliği yapan Sarıyer Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Coşkun, 
belediyenin sosyal projeleri, altyapı çalışmaları ve halkın beklentileri hakkında bilgi verdi. Sarıyer Belediye Başkanı M. 
Oktay Aksu’nun bir başka toplantıda olması nedeniyle basın mensuplarıyla başkan yardımcısı Hüseyin Coşkun ilgilendi.
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BİRLİK MESAJI KARTAL 
SOKAKLARINA YANSIDI

Kartal Belediyesi’nin her yıl kesin-
tisiz devam ettirdiği, aşevinde özenle 
ve titizlikle yapılan yemekler ile oluş-
turulan iftar sofraları, sadece yemek 
paylaşımının ötesinde, hoşgörü, kar-
deşlik ve birlikte yaşam kültürünü de 
pekiştirmeye devam ediyor. İftar sof-
rasında buluşan vatandaşlar verilen 
hizmeti büyük bir memnuniyetle kar-
şılarken, Ramazan ayının getirdiği 
manevi duyguları sokaklara taşıyan 
bu iftarların, birlik ve beraberlik me-
sajının toplumda derin izler bıraktığı-
nı da ifade ediyor. 

YÜKSEL: BU SOFRALARDA SADECE 
LEZZETLİ YEMEKLER YOK

Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, komşularıyla buluştuğu if-
tar sofrasında yaptığı konuşmasında, 
“Bugün burada, Kartal’ın sokakların-
da bir araya gelmiş olmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bu iftar sofraları, sa-
dece oruçlarımızı açtığımız anlar de-
ğil; aynı zamanda, birlikte yaşamın, 
hoşgörünün ve dayanışmanın simge-
sidir. Her bir vatandaşımızın bu sof-
raya ortak olması, mahallemizdeki 
kardeşlik ve umudun canlılığını or-
taya koyuyor. Bizler, birlikte paylaştı-
ğımız bu sofralarda, sadece açlığımı-
zı gidermiyor, ruhlarımızı da besliyo-
ruz. Bu anlamda, emek veren tüm be-
lediye çalışanlarımıza, katılım sağla-
yan herkese yürekten teşekkür ediyo-
rum.” dedi.

Başkan Gökhan Yüksel, Ramazan 

ayı boyunca iftar sofralarının mahal-
lelerde kurulmaya devam edeceğini 
belirterek, “Kartal’da gönül sofrası, 
hep birlikte bereketleniyor. Sokak if-
tarlarımız, komşuluk ilişkilerimizin 
tazelenmesi ve birbirimize olan inan-
cımızın pekişmesi için önemli bir fır-
sat sunuyor. Bu sofralarda, sadece lez-
zetli yemekler paylaşılmıyor; aynı za-
manda umutlarımız, dualarımız ve 
geleceğe dair güzel dileklerimiz de bir 
araya geliyor. Birlik ve beraberlik için-
de paylaştığımız bu anların, her biri-
mizin yüreğinde iz bırakacağına ina-

nıyorum. Dualarımızın kabul olma-
sı dileğiyle, Ramazan’ın getirdiği bu 
manevi atmosferin, tüm Kartal’a ya-
yılmasını temenni ediyorum.” ifade-
lerini kullandı. 

Kartal Belediyesi’nin düzenlediği 
bu geleneksel iftar sofraları, hem ru-
hun hem de bedenin doyduğu, birlik 
ve beraberliğin pekiştiği, her detayıy-
la toplumsal dayanışmanın en güzel 
örneklerinden biri olarak Ramazan 
ayı boyunca ilçe genelinde yapılmaya 
devam edecek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İslam’ın en kutsal aylarından biri 
olan Ramazan, bedenin ve ruhun 
arınmasının yanı sıra sağlıklı beslen-
menin de önemli olduğu bir dönem-
dir. Et, bu dönemde protein ihtiyacı-
nı karşılamanın en temel yollarından 
biri olsa da, Türkiye’nin zorlu ekono-
mik koşulları, İstanbul gibi bir met-
ropolde, toplumun ortalama yaşam 
standartlarını en iyi şekilde yansıtan 
Küçükçekmece’de et tüketimini nasıl 
etkiliyor? Ramazan’da et almak, halk 
için gerçekten mümkün mü? Bu so-
ruları, 43 yıldır aynı sokakta ( Genç-
türk Sokak)  esnaflık yapan Kardeşler 
Et Şarküteri’nin işletmecisi Durmuş 
Aslan’a sorduk.

“ET SATIŞLARIMIZ YAKLAŞIK %70 
AZALDI” 

Küçükçekmece Sefaköy’de 1982 yı-
lından beri Kardeşler Et Şarküteri’yi 
işleten Durmuş Aslan, çarpıcı bir id-
diada bulundu. Aslan, 1982’den beri 
sektördeki en düşük satışları gerçek-
leştirdiklerini ve et fiyatları-
nın halkın alım gücünü aşan 
seviyelere ulaştığını belirtti. 
Et fiyatlarının sürekli yük-
seldiğini ve bu durumun in-
sanların et alabilmesini im-
kansız hale getirdiğini söy-
ledi. 43 yıllık esnaflık dene-
yimiyle kasaplık mesleğin-
de zor bir dönemden geçtik-
lerini ifade eden Aslan, “Günümüzde 
kasaplık çok zor bir meslek haline gel-
di. 1982’den bu yana işlerimizdeki dü-
şüşün bu kadar yüksek olduğu bir dö-
nem yaşamadık. Et satışlarımız yakla-
şık %70 azaldı. Şu anda kıyma 670 TL, 
kuşbaşı 700 TL, bonfile 1500 TL, kuzu 
pirzola ise 690-700 TL’ye satılıyor. Etle-
rimiz Balıkesir’den geliyor ve kaliteye 
özen gösteriyoruz, ancak gerçekten zor 
bir dönemden geçiyoruz, satamıyoruz. 
43 yıldır bu sokakta kasaplık yapıyo-
rum, ancak bugüne kadar hiç böyle bir 
şeyle karşılaşmadım,” dedi.

Aslan, kasaplık mesleğiyle ilgi-
li yaşadığı zorlukları şu şekilde aktar-
dı: “Eskiden 3-5 kilo et alan müşterile-
rimiz şimdi 250 gram ya da yarım kilo 
alabiliyor. Artık 200-300 TL’lik et ala-
rak geçimlerini sağlamaya çalışan in-
sanlar var. Bu da kasapların işlerini ol-
dukça zorlaştırıyor.” Ayrıca, Aslan, bu 
dönemde kasapların satışlarının cid-
di şekilde düştüğünü ve insanların et 
alamaz hale geldiğini ifade etti.

EMEKLİNİN ET ALMASI NEREDEYSE 
İMKANSIZ

Aslan, alım gücünün düştüğüne 
ve özellikle emeklilerin sağlıklı et tü-
ketmesinin artık neredeyse imkansız 
hale geldiğine dikkat çekti. “Bir emek-
linin maaşı 14.000 TL. Ama 14.000 TL 
ile kaç kilo et alabilir? Bir emekli bu 
maaşla sadece 2-3 kilo et alabilir, ki 
bu da çok zor,” diyerek, et fiyatlarının 
halkın çoğunluğu için ulaşılmaz bir 
seviyeye geldiğini vurguladı.

BABALAR ET, ÇOCUKLAR PROTEİN 
ALAMIYOR

Son yıllarda çocukların yeterli pro-
tein alamadığını belirten Aslan, etin 
önemli bir besin kaynağı olduğunu 
söyledi. “Eskiden müşterilerimiz der-
di ki, ‘Et giren eve dert girmez, et olan 
yerde sağlık olur, beyin iyi çalışır.’ 
Ama şu anda hangi baba kasaptan et 
alıp çocuğuna götürebiliyor? Götüre-
miyor,” dedi. Aslan, bu sorunun uzun 
vadede ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceğini söyledi. Çünkü, protein 
eksikliği yaşayan çocuklarda, büyüme 
geriliği, zayıf kas gelişimi, bağışıklık 
sisteminin zayıflaması ve genel enerji 
düşüklüğü gibi sorunlar yaşanabilir.

“DEVLET HAYVANCILIKLA İLGİLİ KREDİ 
DESTEĞİ SAĞLAMALI”

Aslan, sektördeki sorunların çözül-
mesi için devletin hayvancılığı des-
teklemesi gerektiğini belirtti. “Hay-
vancılığı geliştirebilirsek, et fiyatları 
400-500 TL seviyelerine düşer. Bu du-
rumda hem üretici kazanır hem de 
halk daha iyi beslenir,” diyerek, devle-
tin özellikle hayvancılıkla ilgili kredi 
destekleri sağlaması gerektiğini ifade 
etti. Aslan, yerli üretimin artması için 
köylülerin desteklenmesi gerektiğini 
belirtti. “Eskiden bizim bile 30-40 bü-
yükbaş hayvanımız, 100 koyunumuz 
vardı. Şimdi köylerde hayvancılık ya-
pan kimse kalmadı. Anadolu’da hay-
vancılık yapan çok az kişi kaldı. Yem, 
enerji ve diğer girdiler çok pahalı. Du-
rum gerçekten çok kötü. Eğer devlet 
hayvancılıkla ilgili somut adımlar at-
mazsa, çok daha zor günler bizi bekli-

yor. Sadece büyük besiciler var ve onlar 
da tekelin eline düşmüş durumda,” 
diyerek, hayvancılığın günden güne 
yok olduğunu söyledi. Ayrıca, Tarım 
Bakanlığı’nın hayvancılık yapan köy-
lüye kredi desteği vererek, bu sektö-
re özendirmesi ve bu işin takibini yap-
ması gerektiğini vurguladı. Bu sayede 
köylülerin ve küçük üreticilerin teşvik 
edilerek, yerli üretimin artırılmasının 
sağlanabileceğini ifade etti. Bakanlık 
teşvik ederse, kaliteli eti ucuza yiyebi-
leceğimizi belirten Aslan, “İthal et ol-
madan kendi kendimize yeteriz. İthal 
eden değil, ihraç eden bir ülke oluruz; 
köylüsünün emeğini ihraç eden bir 
ülke oluruz” dedi.

İTHAL ET TÜKETİMİ: FİYAT AVANTAJI 
MI, KALİTE SORUNU MU?

Son yıllarda, et piyasasında tüketi-
cilerin karşısına çıkan ucuz etlerin bü-
yük çoğunluğunun ithal olduğu bili-
niyor. Özellikle zincir marketler ile Et 
ve Süt Kurumu’nun reyonlarında gör-

düğümüz ithal etler, genel-
likle daha düşük maliyetle 
üretildikleri için cazip bir fi-
yat avantajı sunuyor. Ancak 
semt kasapları, bu etlerin ka-
litesi, yerli etin sağladığı be-
sin değerleri ve güvenilirlik 
açısından oldukça geride ol-
duğunu iddia ediyorlar. İt-
hal etlerin kalitesini sorgu-

lamak, giderek daha önemli hale ge-
liyor. Bu etlerin kaynağını, hayvanla-
rın nerede ve nasıl beslendiğini çoğu 
zaman bilmemiz mümkün değil. İt-
hal hayvanlar, farklı ülkelerde, farklı 
iklim koşullarında, bazen de güvendi-
ğimiz standartlardan uzak ortamlarda 
yetiştirilebiliyor. İthalatçı firmalar, bu 
hayvanların hangi yemlerle beslendiği 
konusunda da sınırlı bilgi sunuyor.

“MEZBAHADA DAHİ ET DAHA PAHALI, 
UCUZ ETLERİN KALİTESİNE DİKKAT 
EDİLMELİ”

Peki, neden yerli et tercih edil-
melidir? diye 43 yıllık esnaf Durmuş 
Aslan’a sorduk: “Mezbahada kemik-
li etin kilosu 440 TL, ancak kıyma bazı 
yerlerde 400-420 TL’ye satılabiliyor. Bu 
mümkün değil. Bu et ya ithal et, ya da 
sağlıksız etlerin karıştırılmasıyla sa-
tılıyor olabilir. Mezbahadan aldığımız 
kemikli et fiyatından dahi ucuza sa-
tıldığını görüyoruz. Bunun işletme gi-
derlerini de hesaba katarsanız akıl işi 
değil. Böyle bir durumda halk sağlığı 
riske giriyor,” diyerek, milletin alım 
gücündeki zorluklardan faydalanarak 
sağlıksız ve kalitesiz et piyasaya sürü-
lüyor” dedi. Aslan, bu tür durumların 
halkın sağlığını tehdit ettiğini ve Ta-
rım Bakanlığı’nın bu konuya müdaha-
le etmesi gerektiğini ifade etti.

“TANIDIĞINIZ KASAP SİZE ETİN 
KALİTESİ HAKKINDA NET BİLGİ VERİR”

Aslan, “Yerli üretim, genellikle 
daha sıkı denetimlere tabidir ve etin 
kaynağı konusunda tüketicilere daha 
fazla bilgi sunar. Tanıdığınız ve güven-
diğiniz kasaptan alışveriş yaparak, yer-
li etin hangi bölgeden geldiğini, hay-
vanın nasıl beslendiğini öğrenebilirsi-
niz. Tanıdığınız kasap size etin kalite-
si hakkında net bilgi verir. Çünkü yer-
li üreticiler, daha doğal yemlerle besle-
dikleri hayvanları yetiştirmekte ve bu 
hayvanların sağlıklı büyümeleri için 
daha doğal koşullar sağlamaktadırlar. 
Yerli et, genellikle daha doğal koşullar-
da, katkı maddesi içermeyen yemler-
le beslenen hayvanlardan elde edilir. 
Yerli etin fiyatı, ithal etlere göre biraz 
daha yüksek olabilir; ancak bu fark, 
daha kaliteli ve sağlıklı bir et almak 
için ödenen ekstra bir bedel olarak gö-
rülmelidir. İthal etin düşük maliyetle-
ri, uzun vadede sağlığımıza olumsuz 
yansıyabilecek riskler taşırken, yerli 
etin sağladığı güven ve kalite, sağlıklı 
bir yaşam için önemlidir.” dedi.

“ETİNİZİ MARKETTEN DEĞİL SEMT 
KASABINDAN ALIN”

Semt kasapları olarak bizler, ma-
hallemizdeki halkın sağlığını ve gü-
venliğini her şeyin önünde tutarız. 
Marketlerde satılan ithal etlerin kali-
tesini sorgulamak yerine, taze ve yer-
li etin peşindeyiz. Çünkü etinizi semt 
kasabınızdan aldığınızda, hem kalite-
sine hem de üretim sürecine güvendi-
ğiniz bir ürünü tüketmiş olursunuz. 
Sağlıklı ve kaliteli etin adresi, market-
ler değil, semtinizdeki kasap esnafıdır. 
Bizler, mahallenin içinde büyüyen, 
semtin ritmini bilen esnaflar olarak, 
en iyi hizmeti sunmak için varız.”

TAYFUN ERCAN - KENT YAŞAM

Küçükçekmece Sefaköy’de 43 yıldır esnafl ık yapan kasap Durmuş Aslan, et fiyatlarındaki korkunç artışa 
dikkat çekerek, satışlarının %70 oranında düştüğünü belirtti. Aslan, özellikle emeklilerin et almasının 
neredeyse imkansız hale geldiğini ve çocukların yeterli protein alamadığını ifade etti. “Bir emekli, maa-
şıyla sadece 2-3 kilo et alabiliyor. Etin ulaşılabilirliği azaldıkça, sağlık sorunları da artacak,” dedi.

Durmuş Aslan: “1982’den Beri 
En Düşük Satışları Yapıyoruz, Et 
Fiyatları Ulaşılmaz Hale Geldi”

Kartallılar ‘Gönül 
Sofraları’nda birlik içinde

Kartal Belediyesi, her yıl Ramazan ayında düzenlediği geleneksel açık hava sokak iftarlarıyla, bu yıl da binlerce 
vatandaşı aynı sofrada buluşturuyor. Kartal Belediyesi’nin aşevinde hazırlanan yemekler, belediye çalışanlarının 
özenle hazırladığı iftar sofralarında, mahalle sakinlerinin birlikte oruç açmasına olanak sağlıyor. Kurulan iftar sofraları 
Ramazan ayının manevi atmosferinin ve toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerini ortaya koyuyor. Vatandaşlar, bu 
ortak sofralarda buluşarak hem iftarın bereketini hem de komşuluk bağlarının gücünü bir kez daha yaşıyor.
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ESNAF VE KANAAT 
ÖNDERLERİYLE İFTAR

Ramazan ayının ruhuna uy-
gun olarak, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi’nin düzenlediği iftar 
programları kapsamında ilçe-
nin kanaat önderleri ve esnafla-
rı da aynı sofrada buluştu. İlçe-
nin ekonomisine katkı sağlayan 
esnaf temsilcileri ve toplumun 
farklı kesimlerinden kanaat ön-
derleri, Başkan Hakan Bahçete-
pe ile bir araya gelerek dayanış-
ma ve birliktelik mesajı verdi. 
İftar programında, esnafların 
karşılaştığı sorunlar, ekonomik 
koşullar ve çözüm önerileri üze-
rine sohbet edilirken, Gazios-
manpaşa Belediyesi’nin esnafa 
yönelik destek projeleri de gün-
deme geldi. Başkan Bahçetepe, 
yerel işletmelerin güçlenmesi 
için belediye olarak her zaman 
yanlarında olduklarını vurgu-
ladı. İftarın ardından Bahçete-
pe, Su Kemeri Sosyal Tesisi’nde 
orucunu açan vatandaşlarla da 
bir araya gelerek Ramazan ayı-
nın birlik ve beraberlik duygu-
larını pekiştirdi.

KADINLAR UNUTULMADI
Gaziosmanpaşa 

Belediyesi’nin düzenlediği iftar 
organizasyonlarından biri de il-
çedeki kadınlara yönelik gerçek-
leşti. Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe, teknoloji eğitimleri-
ne katılan Gaziosmanpaşalı ka-
dınlarla bir araya gelerek hem 
iftar yaptı hem de onların ha-
yallerini, hedeflerini dinledi. 
Kadınların iş hayatında ve diji-
tal dünyada daha güçlü olmala-
rı için yürütülen projeler hak-
kında sohbet edilen iftar progra-
mında, kadın istihdamını artır-
maya yönelik çalışmalara vurgu 
yapıldı. Başkan Bahçetepe, ka-
dınların dijital beceriler kaza-
narak kendi iş ağlarını genişlet-
melerine destek olacaklarını be-
lirterek, belediyenin bu konu-
da yeni projeler geliştirmeye de-
vam edeceğini ifade etti. Kadın-
ların eğitim, üretim ve istihda-
ma katılımının önemine dikkat 
çeken Bahçetepe, “Çalışan, üre-
ten ve emek veren her kadının 
yanındayız” mesajını verdi.

MOBİL MUTFAK İLE HER GÜN 3 

BİN KIŞİYE YEMEK DAĞITIMI
Gaziosmanpaşa Belediye-

si, Ramazan boyunca Mobil Fı-
rın ve Mobil Mutfak hizmetiy-
le 3.000 kişiye sıcak yemek ve 
1.000 adet pide dağıtıyor. Şeh-
rin farklı noktalarında gerçek-
leşen ikramlarla, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara destek olunuyor.

DAYANIŞMANIN VE 
KARDEŞLİĞİN AYI

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 
Ramazan ayı boyunca düzenledi-
ği iftar programlarıyla dayanış-
manın en güzel örneklerini ser-
gilemeye devam ediyor. Beledi-
ye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin 
katılımıyla gerçekleşen etkinlik-
lerde, farklı kültürlerden insan-
lar aynı sofrada buluşarak kar-
deşlik ruhunu pekiştirildi.

7 RENK RAMAZAN 
BULUŞMALARI

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 
Ramazan ayının birlik ve bera-
berlik ruhunu yaşatmak amacıy-
la “7 Renk Gaziosmanpaşa” Ra-
mazan Buluşmaları kapsamın-
da farklı kültürel kökenlere sahip 

vatandaşlarla iftar sofraların-
da bir araya geldi. İlçede yaşayan 
Rizeli, Trabzonlu, Erzincanlı, Si-
irtli, Kastamonulu ve Trakyalı 
vatandaşlar için düzenlenen iftar 

programlarında, hemşehri grup-
ları geleneksel lezzetler eşliğinde 
Ramazan’ın bereketini paylaştı.

Her akşam farklı bir toplu-
lukla buluşan Belediye Başka-

nı Hakan Bahçetepe, iftar sof-
ralarında yaptığı konuşmalar-
da paylaşmanın, dayanışmanın 
ve kardeşlik bağlarını güçlen-
dirmenin önemine vurgu yaptı. 

Farklı yörelerden gelen vatan-
daşlarla aynı sofrada buluşma-
nın, Gaziosmanpaşa’daki kül-
türel zenginliği ve hoşgörü or-
tamını güçlendirdiğini belirten 
Bahçetepe, “Oruçlarımız kabul, 
kardeşliğimiz daim olsun” diye-
rek birlik mesajı verdi.

İftar programlarında gele-
neksel müzik dinletileri ve yöre-
sel sohbetler de yer alırken, va-
tandaşlar kendi kültürlerinden 
izler taşıyan bir Ramazan akşa-
mı yaşama fırsatı buldu. Prog-
ramlara katılan vatandaşlar, 
bu tür organizasyonların kültü-
rel kaynaşmaya katkı sunduğu-
nu belirterek, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi’ne teşekkür etti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa’da ‘Gönülleri’ 
buluşturan sofralar
Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayı boyunca düzenlediği iftar organizasyonlarıy-
la paylaşmanın ve dayanışmanın önemini vurguluyor. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe’nin katılımıyla gerçekleşen programlarda, İstanbul’un farklı bölgele-
rinden gelen vatandaşlar bir araya gelerek Ramazan’ın bereketini paylaşıyor.

Ramazan ayı boyunca ilçe-
deki dayanışma ruhunu daha 
da üst seviyelere taşıyan Bey-
likdüzü Belediyesi, ihtiyaç sa-
hiplerinin yanında olmaya de-
vam ediyor. Belediye, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da gıda ve 
erzak desteği sağlamak için 
hazırlanan ve içerisinde yağ-
dan bakliyata, şeker ve tuzdan 
çaya kadar pek çok ürünün bu-
lunduğu yardım kolilerini ih-
tiyaç sahibi ailelerin evleri-
ne kadar ulaştırıyor. Toplamda 
5 bin kolinin dağıtımı devam 

ederken belediyenin tüm baş-
kan yardımcıları, birim mü-
dürleri ve ekipleri de dağıtım 
için yola çıktı. Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, dağıtım öncesinde ekip 
arkadaşlarıyla Beylikdüzü Afet 
Anı Koordinasyon ve Lojistik 
Merkezi’nde bir araya geldi. 

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ BİR 
ADIM ÖTEYE TAŞIMA İDEALİ 
OLAN BİR BELEDİYEYİZ”

Beylikdüzü’nde dayanışma 
köprülerini güçlendirmeye de-

vam ettiklerini ifade eden Baş-
kan Çalık, “Milletimizin zor 
zamanlardan geçtiğinin far-
kındayız. Birlik, beraberlik ve 
dayanışmamızı güçlendirme-
miz gereken zaman dilimlerin-
deyiz. Beylikdüzü Belediyesi 
olarak sosyal belediyeciliği bir 
adım öteye taşıma ideali olan 
bir belediyeyiz. Tüm ekip arka-
daşlarımla birlikte sürdürüle-
bilir işler yapmaya gayret edi-
yoruz. Bugün de hizmet araç-
larımızla birlikte bütün ekip 
arkadaşlarım yola çıkacak, 

komşularımıza selamımızı gö-
türecekler. Beylikdüzü birlik, 
beraberlik ve dayanışmanın en 
güzel örneklerinin sergilendi-
ği bir kent olmaya devam ede-
cek. Bir kez daha tutulan oruç-
ların, edilen duaların kabul ol-
masını diliyorum. Bu zor gün-
ler de geçecek. Biz onların her 
daim yanında olmaya devam 
edeceğiz. Herkese hayırlı Ra-
mazanlar diliyorum” şeklinde 
konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü’nde dayanışma büyüyor
Beylikdüzü Belediyesi, Ramazan ayında dayanışma köprülerini güçlendirmeye devam ediyor. Belediye, her yıl olduğu gibi bu 
yıl da gıda ve erzak desteği sağlamak için hazırlanan toplam 5 bin yardım kolisini, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor. Koli dağıtı-
mına çıkacak ekip arkadaşlarıyla öncesinde bir araya gelen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,  “Beylikdüzü bir-
lik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bir kent olmaya devam edecek” mesajı verdi.

İkitelli Osb

İkitelli Osb

444 3 672

ikitelli_OSB

Mustafa KESKİN
İkitelli OSB Yönetim Kurulu Başkanı

“18 Mart, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgelerinden biri 
olan Çanakkale Zaferi’nin yıldönümüdür. Vatan uğruna canlarını feda eden 

kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyor, bu büyük zaferin tüm halkımıza 
ilham vermesini diliyoruz. İkitelli OSB olarak, bizler de Çanakkale ruhuyla, birlik ve 

beraberlik içinde daha güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz.”

18 Mart Çanakkale Zaferi’mizkutlu olsun!
ve

İstanbul
İkitelli
Organize
Sanayi
Bölgesi
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Kazım AKŞAHİN İBB ve Fatih Belediye Meclis Üyesi

Bağımsızlığımızın 
temellerinin atıldığı 

Çanakkale Zaferi’nin 
yıl dönümünde, 

kahraman şehitlerimizi 
saygıyla anıyoruz.

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

18 Mart Çanakkale Zaferi, bir 
milletin birlik ve beraberlikle 

neler başarabileceğinin en 
güzel örneğidir. Şehitlerimizi 

saygıyla anıyoruz.

Gökhan Gümüşdağ
İBB Yönetim Kurulu Üyesi

18 MART 
ÇANAKKALE ZAFERİ,
bir milletin birlik ve 
beraberlikle neler 
başarabileceğinin 
en güzel örneğidir. 
Şehitlerimizi 
saygıyla anıyoruz.

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

Tarihin en büyük 
destanlarından biri olan

18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin yıl dönümünde,

tüm şehitlerimizi 
rahmetle anıyoruz.

Sancaktepe Belediyesi tarafından 
yapılan Koru Park’ın açılış töreni-
ne katılan İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, vatandaşların yoğun ilgisiy-
le karşılaştı. Açılış, mini bir mitin-
ge dönüşürken, İmamoğlu önem-
li mesajlar verdi. Vatandaşlardan 
biri, İmamoğlu’na “Kıskanıyor seni” 
diye seslendi. İmamoğlu, bu eleşti-
riye “Kıskanmak kötü bir şeydir. Kıs-
kançlık, zamanla hırsa ve ihtirasa 
dönüşebilir. Bu da sevimsizliğe yol 
açar” diyerek karşılık verdi.

“Hizmette Yarışılmalı, 
Engellemeye Çalışmak 
Ayıptır”

İmamoğlu, siyasette hizmet 
yolunda yarışılması gerektiği-
ni vurgulayarak, “Yarışın birbi-
rini engelleme kısmı kadar ayıp 
bir şey yoktur” dedi. Ayrıca, 
başkan olarak görevine başladı-
ğı günden itibaren İstanbul’un 
her ilçesine eşit hizmet götür-
düklerini belirtti. “Ben partileri 
ayırmam. Her belediye başka-
nı halkın oyuyla seçildi ve hep-
si eşit değere sahiptir” ifadele-

rini kullandı.

Ekrem İmamoğlu’na Destek 
Mesajları

Törenin ilerleyen da-
kikalarında bir vatandaş, 
“Türkiye’nin umudu sensin” 
diyerek İmamoğlu’na destek 
verdi. İmamoğlu ise bu sözle-
re, “Hep birlikte umuduz” diye-
rek yanıt verdi ve sözlerine şöy-
le devam etti: “Ekrem’e çelme 
takmaya çalışacaklar. Ama biz 
korkmayız, sadece sandığa ça-
ğırıyoruz. Gel, hesaplaşalım!” 
dedi.

İmamoğlu’ndan Akpolat, Özer 
ve Köseler sözü

İmamoğlu, Esenyurt Beledi-
ye Başkanı Ahmet Özer, Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat ve Beykoz Belediye Baş-
kanı Alaattin Köseler’in hak-
sız bir şekilde engellenmelerine 
değindi. “Onların özgürlükleri 
için de mücadele edeceğim” di-
yerek, desteklerini dile getirdi.

Kadın-Erkek Eşitliğine Dikkat 
Çekti

Konuşmasında kadın-erkek 
eşitliği üzerine de açıklamalar-
da bulunan İmamoğlu, siyaset-

te kadınların emeğinin erkek-
lerle eşit tutulması gerektiğini 
ifade etti. “Bu ülkede kadının 
emeğini, erkeklerden aşağı tut-
mayan bir yönetim anlayışı or-
taya koyacağımızın sözünü ve-
riyorum” dedi.

Alper Yeğin: “Değişim İçin 
Bedel Ödemeye Hazırız”

Sancaktepe Belediye Başkanı 
Alper Yeğin de açılışta söz aldı. 
Yeğin, Türkiye’nin demokrasi-
ye ve özgürlüğe ihtiyaç duydu-
ğunu belirterek, “Bu büyük de-
ğişimi Ekrem İmamoğlu’nun 
mücadelesiyle gerçekleştire-
ceğimize inanıyoruz. Değişim 
için her türlü bedeli ödemeye 
hazırız” dedi.

Koru Park Resmen Açıldı
Törenin sonunda İmamoğ-

lu ve beraberindeki heyet, Koru 
Park’ın açılış kurdelesini kese-
rek parkı resmen Sancaktepe-
lilere kazandırdı. Yeğin, “San-
caktepe, İstanbul ve Türkiye de-
ğişime ihtiyaç duyuyor. Umut 
burada” diyerek, parkın San-
caktepe halkına hayırlı olması-
nı diledi.

Sümeyra DUĞAN
KENT YAŞAM GAZETESİ

Çekmeköy Belediyesi, 8-14 
Mart Bilim ve Teknoloji Hafta-
sı dolayısıyla TÜBİTAK iş birli-
ğiyle üç gün süren Bilim Şenli-
ği düzenledi. Çocukların bilim 
ve teknolojiye olan ilgisini ar-
tırmayı amaçlayan etkinlikte; 
sanal gerçeklik deneyimi, teles-
kop gözlemleri, 3D modelleme 
ve K’Nex maket sergisi, mikros-
kop çalışmaları, geri dönüşüm 
ve sıfır atık atölyeleri gibi bir-
çok etkinlik gerçekleştirildi.

Şenlik boyunca çocuklar, ay-
rıca tiyatro gösterileri, maskot 
etkinlikleri ve yüz boyama gibi 
eğlenceli aktivitelerle keyifli va-
kit geçirdiler. Uzman eğitmen-
ler eşliğinde düzenlenen atölye-
ler, çocuklara bilimsel düşün-
me, gözlem yapma ve deneyim 
kazanma fırsatı sundu.

ÇERKEZ: ÇOCUKLARIMIZIN 
BİLİMLE İÇ İÇE BÜYÜMESİ ÇOK 
ÖNEMLİ

Bilim Şenliği’ni ziyaret eden 
Çekmeköy Belediye Başkanı Or-
han Çerkez, çocuklarla bir ara-
ya gelerek onların heyecanı-
nı paylaştı. Çerkez, “Çocukla-

rımızın bilimle iç içe büyüme-
si, gelecekteki başarılarını şe-
killendiren en önemli adımlar-
dan biri. Onların merakını des-
teklemek ve keşfetmelerine fır-
sat sunmak bizim için büyük 
bir mutluluk” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Makina Mühendisleri-
nin ve sektör temsilcilerinin 
yanı sıra Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel’i temsi-
len başkan yardımcısı Musta-
fa Ağdaş ile Kartal ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Meclisi 
Üyesi Makina Mühendisi Ali 
Aluç’un da katıldığı Sanayi 
Girişimciliği lansmanında iki 
oturum gerçekleştirildi. 

Lansmanın açılış konuş-
malarını ise Makina Mühen-
disleri Odası Yürütme Kuru-
lu Sayman Üyesi Yunus Kü-
çükkelepçe, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Meclisi Üyesi ve 
Makina Mühendisi Ali Aluç, 
Hannover Messe Türkiye Ge-
nel Müdür Yardımcısı Belkıs 
Ferron ve Makina Hangar Yü-
rütme Kurulu Sekreteri Alkım 
Erdönmezer gerçekleştirdi. 

‘DÜNYA SANAYİİNİN MEVCUT 
DURUMU VE TÜRKİYE’

Açılışın ardından düzen-
lenen ve Sanayi Girişimciliği 
lansmanının ana temasının 
aktarıldığı oturuma ise ko-
nuşmacı olarak, Türkiye Ma-
kina Federasyonu (MAKFED) 
Başkanı Adnan Dalgakıran 
katıldı. 

Oldukça ilgi çekici bir ko-
nuşma gerçekleştiren Dal-
gakıran, temel değerleri ön 
planda tutarak bir eğitim an-

layışı ile yola çıkılması gerek-
tiğini ifade etti. Konuşması-
na kendi gençliği, sanayici-
lik geçmişi ve girişimcilik de-
neyimleriyle ilgili de örnekler 
veren Dalgakıran, mevcut du-
rum ile ilgili çok önemli tes-
pitlerini aktardı. 

İki ayrı oturum halinde 
gerçekleştirilen Sanayi Giri-
şimciliği lansmanının; Ma-
kina Hangar Yürütme Kuru-
lu Sekreteri Alkım Erdönme-
zer moderatörlüğünde gerçek-
leştirilen ilk oturumuna; Ak-
der Yönetim Kurulu Başkanı 
Mark Minasyan, Enosad Yöne-
itm Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Terzioğlu, Kaleseramik 
temsilcisi Onur Can Şahin ve 
Norm Fasteners firmasından 
Ömer Gökçe Kuyucu katıldı.

‘Dünya Sanayiinin Mev-
cut Durumu ve Türkiye’ konu 
başlıklı oturumunda dene-
yimlerini ve görüşlerini açık-

layan panelistler, kendilerine 
yöneltilen soruları da cevap-
landırdı. 

‘TÜRKİYE’Yİ DÜNYADA 
REKABETÇİ KILMAK İÇİN 
SANAYİ GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÖRNEKLERİ’

Günün ikinci oturumu ise 
‘Türkiye’yi Dünyada Reka-
betçi Kılmak İçin Sanayi Giri-
şimciliği Örnekleri’ başlığı ile 
gerçekleştirildi. 

Makina Hangar Yürüt-
me Kurulu Başkanı İbrahim 
Tataroğlu’nun moderatör-
lüğünde gerçekleştirilen bu 
oturumda ise farklı firmala-
rın yetkililerinden; Emre Du-
man, Hakan Ocaklı, Uğur 
Canbaz, Tolga Yanaşık, Sami 
Ünal, Mine Utkan Çolak, Me-
lih Kocaman, Muhammed 
Oğuz Taş, Hidayet Gürcan 
Tunç ve İhsan Caybaşı ken-
di deneyimlerini firma yolcu-
luklarının yanı sıra; geliştir-
dikleri girişimcilik örnekleri-
ni aktardı. 

Gün boyu devam eden 
lansmana pek çok sektör tem-
silcisi ve çok sayıda makine 
mühendisi ile akademisyen 
de katıldı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Türkiye’nin Umudu 
Hep Birlikte Olacağız”

Meraklı çocuklar Çekmeköy Bilim Şenliği’nde buluştu

Ekrem İmamoğlu,  Sancaktepe’de Koru Park Açılışında Konuştu:

Çekmeköy Belediyesi Bilim Çekmeköy ve TÜBİTAK iş birliğiyle 8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası 
kapsamında düzenlenen Bilim Şenliği, çocuklara unutulmaz bir deneyim yaşattı. Çekmeköy Beledi-
ye Başkanı Orhan Çerkez’de şenliğe katılarak minik bilim meraklılarının heyecanına ortak oldu.

S A R I Y E R ’ D E  C H P ’ Y E
önseçim için rekor başvuru
Gazetemize konuşan Cumhuriyet Halk Partisi Sarıyer İlçe Başkanı Mehmet Kubat, “Partimiz 

Türkiye tarihinde bir ilke imza attı, Sarıyer’imiz de üye başvurusunda rekor kırdı” dedi.
23 Mart Pazar günü yapı-

lacak ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun tek aday ola-
rak gireceği Cumhuriyet Halk 
Partisi Cumhurbaşkanı Ada-
yı belirleme ön seçimiyle il-
gili gazetemize konuşan CHP 
Sarıyer İlçe Başkanı Mehmet 
Kubat, oransal olarak üye sa-
yısı başvurusunda rekorun 
kendilerine ait olduğunu söy-
ledi.

“PARTİMİZ BİR KEZ DAHA 
TÜRKİYE TARİHİNE GEÇTİ”;

Haber müdürümüz Tay-
fun Ercan ile kısa bir söyle-
şi gerçekleştiren Kubat şunla-
rı söyledi;

Genel merkezimiz, Cum-
huriyet Halk Partisi tarihin-
de bir ilki gerçekleştirerek 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
Cumhurbaşkanı adayını üye-
lerinin ön seçimle belirleme-
si kararı aldı. Bu, Türkiye ta-
rihinde çok önemli bir ka-
rar. Bundan sonra da bizler, 
tüm Türkiye’deki il ve ilçeler-
deki ilçe yönetimleri olarak 
partimize üye olmak isteyen-
ler için 28 Şubat’ı milat ola-
rak belirledik. 28 Şubat’a ka-

dar binlerce kişi partimize ge-
lerek Cumhuriyet Halk Par-
tisi üyeliklerini gerçekleştir-
di. Burada da bir rekora imza 
attık.

“REKOR SARIYER’İMİZİN”
Biz, Sarıyer ilçesi ola-

rak İstanbul’daki bütün ilçe-
ler arasında yüzdelik olarak 
en fazla üye sayısına ulaştık. 
Son günde bile 500’den fazla 
kişi partimize üye oldu. Özel-
likle Ekrem Başkan’ın adaylı-
ğı ve Genel Başkanımızın çağ-
rısıyla birlikte, 28 Şubat tari-
hi itibarıyla Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin üye sayısı 13 bine 

yaklaştı. Bu çok önemli bir 
rakam.

“PARTİYLE GEÇMİŞTE BAĞI 
OLMAYANLAR GELDİ”

Daha önce Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne oy vermemiş 
kişiler var mı? 

Kesinlikle var. Partimi-
ze teveccüh göstererek üye ol-
mak isteyen akademisyen-
ler, öğretim görevlileri, profe-
sörler, iş insanları, doktorlar 
ve daha birçok kişi, “Evet, biz 
Ekrem Başkan’a oy vermek 
için üye olmaya geldik.” diye-
rek partimize katıldılar.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sanayi Girişimciliği Lansmanı Kartal’da yapıldı
Kartal Belediyesi ve Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi (MMO) iş birliğiyle hayata geçirilen Ma-
kina Hangar-Bilim, Mühendislik ve Teknoloji Merkezi, yine önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. ‘Sanayi 
Girişimciliği’ başlığı ile düzenlenen lansman, özel bir tören ile başladı. Etkinlikte yaptıkları girişim ve çö-
zümlerle adlarından söz ettiren pek çok firmanın temsilcileri yer alarak çeşitli sunumlar gerçekleştirdi.
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Küçükçekmece 
Kaymakamlığı’nın düzenlediği 
iftar programında şehit ailele-
ri ağırlandı. Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Bakan Yardımcısı Sevim 
Sayım Madak’ın da katıldığı ve 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
layan iftar programında birlik 
mesajları verildi.

Şehit ailelerini selamlaya-
rak konuşmasına başlayan Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakan Yar-
dımcısı Sevim Sayım Madak, 
hükumet olarak şehir aileleri-
ne desteklerinin süreceğini be-

lirtti.
Şehitlik ve gazilik, bizim 

kültürümüzde ve dinimizde 
kutsal kavramlardan biridir. 
Eğer biz bu Ramazan akşamın-
da iftarımızı gönül rahatlığıyla 
yapabiliyor, orucumuzu açabili-
yor, ellerimizi kaldırıp Yarada-
na dua edebiliyorsak, bunu şe-
hitlerimizin kanlarıyla sulan-
mış bu topraklarda, vatan için 
kendini feda eden şehitlerimize 
borçluyuz.

Kıymetli gazilerimize de 
borçluyuz. Size ne kadar min-

net duysak ulus olarak, ülke 
olarak azdır. Çünkü bu toprak-
larda bağımsız ve özgür ola-
rak dolaşabiliyorsak, ezanları-
mız okunabiliyorsa, bu sizlerin 
ve şehitlerimizin fedakârlıkları 
sayesindedir. Sayın Cumhur-
başkanımızın biz yöneticilere 
her zaman söylediği bir talima-
tı vardır: “Şehit ailelerimizin 
ve gazilerimizin her zaman ya-
nında olun, onların dertleriyle 
dertlenin ve bunu hissettirin.” 
Bu, bizim zaten görevimizdir.

“HER ZAMAN FEDALARLIK 
YAPIYORSUNUZ”

Zaman zaman sizlerle bir 
araya geliyoruz, ziyaret etme-
ye çalışıyoruz, hâlinizi hatırı-
nızı soruyoruz, Sayın Cumhur-
başkanımızın selamlarını ileti-
yoruz. Sizler bizim en kıymet-
li varlıklarımızsınız. Sadece bu 
gece için değil, her zaman için 
sizler bu ülke için fedakârlık ya-
pan insanlarsınız. Eğer bu ül-
kede rahatça yaşayabiliyorsak, 
bunun kıymetini bilmemiz la-
zım. Bu ülke öyle bir ülke ki, bu 
millet öyle bir millet ki, tasada 
ve kederde bir araya gelmeyi en 
iyi beceren milletiz. 6 Şubat’ta 
bunun en güzel örneğini bu 
ulus, bu ülke gösterdi.

“ALLAH BİRLİĞİMİZİ 
BOZMASIN”

Zaman zaman kendi ara-
mızda görüş farklılıkları olabi-
lir, farklı siyasi partilerden ola-
biliriz, farklı ırklardan, farklı 
mezheplerden olabiliriz ama ül-

kemiz dara düştüğünde, insan-
larımızın yardıma ihtiyacı ol-
duğunda, etle tırnak gibi birbi-
rinden ayrılmayan bir hale ge-
lebiliyoruz. Ve bunu 6 Şubat’ta 
bu millet gösterdi. Orada yar-
dım isteyen tüm vatandaşları-
mız için elinden geleni yaptı, 
insanlarımız yardımına koştu, 
ekmeğini bölüştü. Hiçbir şey 
yapamasa bile ellerini açıp dua 
etti. O nedenle Allah birliğimi-
zi ve beraberliğimizi bozmasın.

Bu ülke öyle bir coğrafyada 
ki, etrafımıza baktığımızda her 
yanımızda bir ateş çemberi var. 
Bir tarafta Suriye, diğer tarafta 
Irak, kuzeyimizde Ukrayna’da 
bir savaş devam ediyor. Ve bu 
ülkenin etrafında, nihai hedefi 
bu ülke olan bir oyun kurgula-
nıyor. Buna karşı uyanık olma-
mız lazım. Filistin’de, Gazze’de 

yaşanan zulmü zaten hepimiz 
biliyoruz. Ülke olarak, lider ola-
rak sadece bir kişi buna karşı çı-
kıyor, bir tek ülke bunu dile ge-
tiriyor.

“HERKESE KUCAK AÇTIK”
Gazze’den gelen misafirleri-

mizi ağırladık, aynı iftar sofra-
sında buluştuk ve ülkemize kar-
şı minnettarlıklarını gördük. 
Aynı şekilde, zulüm gören Suri-
yelileri de uzun bir süredir mi-
safir ediyoruz. Bizim gönlümüz 
geniş, topraklarımız da öyle. 
Nerede bir zulüm gören varsa, 
ona kucak açmış bir milletiz. 
Çünkü biz, 600 yıl mihmandar-
lık yapmış bir ecdadın torunla-
rıyız ve hala da devam ediyoruz.

O nedenle, lütfen görüş ay-
rılıklarını bir tarafa bırakalım, 
birlik ve beraberlik içinde ola-

lım. Devletimiz ve vatanımız 
söz konusu olduğunda, geri-
si teferruattır. Önümüze baka-
lım. Çeşitli sıkıntılarımız olabi-
lir ama ülkemizin, Cumhurbaş-
kanımızın önderliğinde aşama-
yacağı hiçbir problem yoktur. 
Allah’ın izniyle her şeyin altın-
dan kalkabiliriz.

Kapımız ve gönlümüz her 
zaman sizlere açık. Kıymetli şe-
hit ailelerimiz, gazilerimiz; 
bizden bir isteğiniz, yapılması-
nı istediğiniz bir şey varsa emir 
telakki ederiz. Gücümüz yet-
tiğince yapmaya çalışırız, yet-
mediği yerde büyüklerimizden 
destek alırız. Sizleri bu sofra-
da, rahmet sofrasında ağırla-
maktan büyük mutluluk duyu-
yorum.
TAYFUN ERCAN - KENT YAŞAM 

HABER MERKEZİ

Kaymakam Anteplioğlu:
“Sizler Bizim Baş Tacımızsınız”

Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu’nun ev sahipliğini 
yaptığı iftar programında şehit aileleri ağırlandı. Anteplioğlu yaptığı 
konuşmasında, ‘’Sizler bizim başımızın tacısınız ve hepinizin başımı-
zın üstünde yeri var. Şehitlerimizin emaneti olan sizlere ve gazileri-
mize sahip çıkabilmek bizim için en kutsal görevdir.’’ dedi.

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan 
Yardımcısı Sevim Sayım Madak

Küçükçekmece Kaymakamı 
Mustafa Anteplioğlu

Esenyurt Şanlıurfalılar Der-
neği, Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği iftar 
yemeğinde 1500 kişiyi aynı sof-
rada buluşturdu. İftara, dernek 
üyelerinin yanı sıra Esenyurt’ta 
faaliyet gösteren çeşitli hem-
şehri derneklerinin temsilcileri 
de davet edildi. Ramazanın ma-
nevi atmosferinde, AK Parti İs-
tanbul Milletvekili Seyithan İz-
siz, Şanlıurfa Eğitim Kültür ve 
Turizm Konfederasyonu (UR-
FAKON) Genel Başkanı Adnan 
Şansal, Şanlıurfa Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği (URSİAD) 
Başkanı Mehmet Yaşar Bah-
çıvan, Esenyurt Kent Konseyi 
Başkanı Tuncer Dağ, Esenyurt 
Muhtarlar Derneği Başkanı Ah-
met Kuzgun, AK Parti Esenyurt 
İlçe Başkanı Togay Çoban, İs-
tanbul Şanlıurfa Dernekler Fe-
derasyonu Genel Başkanı ve BBP 
Küçükçekmece Belediye Meclis 
Üyesi Mehmet Cem Özel, Tüm 
Kalkınma ve Girişimci İş Adam-
ları Derneği Başkanı Nihat Tan-
rıkulu, Esenyurt mahalle muh-
tarları ile çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarının ve siyasi partile-
rin temsilcileri, Şanlıurfalıları 
yalnız bırakmadılar.

Esenyurt Şanlıurfalılar Der-
neği Başkanı ve aynı zamanda 
Esenyurt İl Dernekleri Birliği Ge-
nel Başkanı olan Yaşar Cızlak, 
iftar öncesinde misafirlerine 
bir selamlama konuşması yap-
tı. Cızlak, “Sevgili misafirleri-
miz, değerli arkadaşlar, kıymet-
li hemşehrilerimiz, çok değer-
li dernek başkanlarım, ilçe baş-
kanlarım, sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri, iş insanla-
rımız ve Şanlıurfalı hemşehrile-
rimiz, İstanbul 3. Bölge Millet-
vekili Sayın Seyithan İzsiz; hepi-
niz hoş geldiniz, şeref verdiniz. 

Bu gece beni yalnız bırakmadı-
ğınız için hepinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Hepinize ha-
yırlı iftarlar diliyorum.” dedi.

ŞANSAL 18 NİSAN’DA 
ŞANLIURFA’YA DAVET ETTİ

URFAKON Genel Başkanı Ad-

nan Şansal, “Urfa sevdasıyla ya-
nıp tutuşan dostlar, bu gece Ya-
şar Başkanımızın heyecanı hiç 
düşmedi. 700 kişilik bir salon 
olmasına rağmen katılım olduk-
ça yoğundu. Bu anlamlı gece-
yi hep birlikte gerçekleştirdik ve 
gerçekten muhteşem bir organi-
zasyon oldu. İnşallah bunun bir 
benzerini 18 Nisan Cuma günü, 
barışın şehri Şanlıurfa’da Tür-
kiye genelindeki derneklerle bir 
araya gelerek düzenleyeceğiz. 
Orada da hep birlikte olacağız. 
Hepinize afiyet olsun, hayırlı 
akşamlar diliyorum” dedi.

ÖZEL: KALABALIKTAN 
ANLAŞILIYOR Kİ BEREKETLİ BİR 

GÜN GEÇİRİYORUZ
İstanbul Şanlıurfa Dernek-

ler Federasyonu Genel Başka-
nı Mehmet Cem Özel de iftar 
buluşmasında kısa bir konuş-
ma yaparak, “Sayın milletveki-
lim, çok kıymetli konfederas-
yon başkanımız, bağlı federas-
yon başkanlarımız, dernek baş-
kanlarımız ve yöneticilerimiz, 
Esenyurt’taki tüm katılımcıla-
rımız, değerli mahalle muhtar-
larımız; hepiniz iftar programı-
mıza hoş geldiniz, sefalar ge-
tirdiniz. Bugünkü kalabalık-
tan da anlaşılıyor ki yine bere-
ketli bir gün geçiriyoruz. Yaşar 
Cızlak Başkanımız, Esenyurt’a 
ve Şanlıurfa’ya yakışır bir orga-
nizasyon gerçekleştirdi. Hepi-
nizin dualarının kabul olması-
nı Yüce Rabbimden niyaz ediyo-
rum. Allah’a emanet olun, sağ 

olun var olun.” ifadelerini kul-
landı.

BAHÇIVAN: BULUŞMAMIZ, 
BİRLİĞİMİZİ VE GÜCÜMÜZÜN 
GÖSTERGESİDİR

URSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yaşar Bahçı-
van konuşmasında, “Çok kıy-
metli misafirlerimiz, değer-
li hemşehrilerim, bu mübarek 
Ramazan akşamında sizlerle bir 
arada olmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Ramazan ayla-
rı; birlikteliğin, paylaşmanın, 
dayanışmanın ve kardeşliğin 
en büyük vesilelerinden biridir. 
Bugün buradaki buluşmamız, 
aslında birlikteliğimizin ve gü-
cümüzün bir göstergesidir. Bu 
güzel organizasyonu düzenle-
yen Yaşar Cızlak Başkanımıza 
ve davete icabet eden tüm kıy-
metli hemşehrilerime yürek-
ten teşekkür ediyorum. Hepini-
zi saygı ve muhabbetle selamlı-
yorum.” dedi.

İZSİZ: AK PARTİ GENEL 
MERKEZİNDE BİR 
HİZMETKÂRINIZ VAR

AK Parti İstanbul Millet-
vekili Seyithan İzsiz de kür-
süye çıkarak, “Sevgili dostlar, 
başı rahmet, ortası mağfiret, 
sonu ise cehennem azabından 
kurtuluş olan mübarek Rama-
zan ayını neredeyse yarıladık. 
Önümüzde Kadir Gecesi var. 
‘Leyletü’l-Kadr bin aydan hayır-
lıdır.’ Bu mübarek geceden is-
tifade etmenizi istirham ediyo-
rum. Ardından da inşallah hep 
birlikte Ramazan Bayramı’nı 
idrak edeceğiz. Değerli dostlar, 
içinizden bir kardeşiniz, bir ev-
ladınız olarak sizlere sesleniyo-
rum. Biliniz ki parlamentoda 
bir hizmetkârınız var. Bir Esen-
yurtlu olarak yürekten söylüyo-
rum: Belki zaman zaman ku-
surlarımız olabilir, noksanlıkla-
rımız olabilir. Affola diyorum. 
Eğer bir sürç-i lisan ettiysek, af-
fola. Hepimiz dostuz. Aynı ma-
hallede olmazsak, farklı bir so-
kakta karşılaşıyoruz. Hepimiz, 
memleketimizin farklı köşele-
rinden buralara geldik ve artık 
burayı yurt edindik. Artık bizler 
burada akrabayız. Birbirimize 
sımsıkı sarılmalıyız, birbirimi-
zi yüceltmeliyiz.” diye konuştu.
SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Şanlıurfa’nın bereketli sofrası 
ESENYURT’TA KURULDU

Şanlıurfa’nın geleneksel lezzetleri ve 
dostane atmosferi, Esenyurt’ta 1500 
kişiyi bir araya getirerek unutulmaz 

bir iftar buluşmasına dönüştü. Hem-
şehri dernekleri, sivil toplum kuruluş-

ları ve siyasi temsilciler, Ramazan’ın 
bereketini birlikte paylaştı.

URFAKON Genel Başkanı
Adnan Şansal

İstanbul Şanlıurfa Dernekler 
Federasyonu Genel Başkanı
Mehmet Cem Özel

URSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Yaşar Bahçıvan
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Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) İstanbul İl Başkanlı-
ğı, İstanbul’un 39 ilçesinde-
ki CHP ilçe başkanlıklarını ge-
zerek “Örgüt Buluşmaları” dü-
zenliyor. Bu kapsamda CHP İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik, 
23 Mart’ta yapılacak ve İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu’nun tek 
aday olarak gireceği önseçime 
yönelik hazırlık amacıyla ilçe-
leri ziyaret etmektedir. Son bir-
kaç hafta içinde birçok ilçede 
toplantılar gerçekleştirerek par-
tililerle bir araya gelen Çelik, 
bu ziyaretlerde önemli mesajlar 

verdi ve halkın tamamını ‘Gel 
seç, tarihe geç’ sloganıyla de-
mokrasi için çağırdı.

Özgür Çelik, son birkaç haf-
ta içinde birçok ilçeyi ziyaret 
etti ve partililere seslendi. Şim-
diye kadar 39 ilçenin büyük bö-
lümünde toplantılarını gerçek-

leştiren Çelik, “Ülke siyasetin-
de Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
üzerine düşen görev her zaman-
kinden daha önemlidir. Artık 
demokrasiye tamam mı devam 
mı seviyesine gelmiş bulunuyo-
ruz. Tüm örgütümüz, son yerel 
seçimlerde partimizin elde et-

tiği başarıyı daha da yukarılara 
taşıyıp, önümüzdeki ilk yapıla-
cak genel seçimlerde de ülke ik-
tidarını almak için elinden ge-
lenin fazlasını yapmalı” dedi.

Özgür Çelik’in gerçekleş-
tirdiği bu ziyaretler, partililer-
le dayanışmayı artırmayı, ör-

güt yapısını güçlendirmeyi ve 
yaklaşan önseçime yönelik ça-
lışmaları hızlandırmayı amaçlı-
yor. CHP İstanbul İl Başkanlığı, 
örgüt buluşmalarına önümüz-
deki günlerde de devam edecek. 

Özgür Çelik’in Ziyaret Et-
tiği İlçeler ve Açıklamaları:

CHP İstanbul’dan 39 ilçe turu
‘GEL SEÇ, TARiHE GEÇ’

Arnavutköy

Başakşehir

 Arnavutköy
Cumhurbaşkanı adayımızı tari-

hi bir katılımla seçecek, erken seçim 
sandığını milletimizin önüne getire-
ceğiz. Adaletsizliği, demokrasiye indi-
rilen darbeleri, kötülüklerin sorumlu-
larını tarihe gömeceğiz!

Bahçelievler

 Bahçelievler
Bahçelievler’deyiz. Evimizdeyiz. 

Örgütümüzle dimdik ayaktayız! Ön 
seçim gündemli örgüt toplantılarımı-
za devam ediyoruz. Bu mücadelenin 
sonunda adalet kazanacak, demokrasi 
kazanacak, Cumhuriyet kazanacak!

Beylikdüzü

 Beylikdüzü
Başaracağız! Beylikdüzü örgütü-

müzle birlikteyiz! Çok güçlüyüz. San-
dığı önce üyelerimizin önüne koya-
cak sonra erken seçim sandığını mille-
tin önüne getireceğiz. Kötülükleri def 
edecek, geleceğe yürüyeceğiz!

 Maltepe
Ön seçim gündemli örgüt buluş-

malarımıza Maltepe’de devam ediyo-
ruz. Omuzlarımızdaki tarihi sorumlu-
luğun bilinciyle demokrasi şölenimize 
hazırlanıyoruz. Coşkuyla, kararlılıkla, 
hep birlikte geleceğe yürüyoruz. Örgü-
tümüzle salonlara sığmıyor, sokakla-
ra taşıyoruz.

Silivri

 Silivri
Ön seçim gündemli örgüt buluş-

malarımız kapsamında Silivri’deyiz. 
Örgütümüzle ayaktayız, birlikte kaza-
nacağız! Türkiye kazanacak.

Sultangazi

 Sultangazi
Ön seçim gündemiyle gerçekle-

şen ilçe buluşmalarımıza Sultangazi 
ile devam ediyoruz. Baskılara, operas-
yonlara boyun eğmeden çalışan güçlü 
bir örgütümüz var. Bu azmi, bu adan-
mışlığı, bu coşkuyu hiç kimse durdu-
ramayacak. İstanbul örgütü, önce 23 
Mart’ta, ardından erken seçimde bir 
kez daha tarih yazacak. Başaracağız, 
mutlaka başaracağız!

Şişli

 Şişli
Şişli İlçe Örgütümüzle buluştuk. 

Partimizin ön seçimini ve ülkemizde 
yaşanan gelişmeleri değerlendirdik. 
Halkımız müsterih olsun. Halkın par-
tisi olarak bir çift mavi gözün ışığında 
kurtuluşa yürüyoruz.

Üsküdar

 Üsküdar
Cumhuriyet Halk Partisi kudret-

lidir. Üsküdar İlçe Örgütümüzle bu-
luştuk. İşte bu coşkuyla, enerjiyle ve 
umutla iktidar olacağız. Muhakkak 
kazanacağız, biz kazanacağız, hep bir-
likte kazanacağız!

Güngören

 Güngören
Büyük bir coşkuyla Güngören ör-

gütümüzle bir araya geldik. Baskıla-
ra, yargı operasyonlarına karşı dimdik 
ayaktayız, yan yanayız.

Kağıthane

 Kağıthane
Buluşmalarımıza Kağıthane İlçe 

Örgütümüzle devam ettik. Kumpasla-
ra, iftiralara türlü oyunlara karşı bir 
aradayız. Ne yıkılırız ne sarsılırız.

Çekmeköy

 Çekmeköy
Demokrasi şölenimize hızla iler-

lerken örgütümüzle bir araya gelme-
ye devam ediyor; hazırlıklarımızı son 
hızla tamamlıyoruz. Çekmeköy örgüt 
buluşmamızdayız.

Esenyurt

 Esenyurt
Sandık iradesinin gasp edilmediği, 

demokratik yarınlar için kazanacağız! 
Ön seçim gündemli örgüt buluşmaları-
mızda Esenyurt’taydık. Seçilmiş Bele-
diye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer’e 
ve Silivri’de rehin tutulan dostlarımıza 
sözümüzdür: Önce 23 Mart’ta sonra er-
ken seçimde tarih yazacağız. Yargı ope-
rasyonlarını, adaletsizliği, haksızlığı bu 
topraklardan göndereceğiz!

Fatih

 Fatih
Örgütümüz hazır, bizler hazırız. 

Birlikte seçecek, tarihe geçeceğiz. Ön-
seçim gündemiyle gerçekleştirdiğimiz 
örgüt buluşmalarımıza Fatih İlçe Ör-
gütümüzle devam ettik. Tarihi bir sü-
recin adımlarını birlik içinde, coşkuy-
la atıyoruz.

Büyükçekmece

 Beylikdüzü
Büyükçekmece’de, ön seçim gün-

demli örgüt buluşmasındayız. İstan-
bul örgütü olarak büyük bir kararlılık-
la demokrasi şölenine hazırlanıyoruz. 
Bir araya geliyor, geleceğimizi konuşu-
yoruz. Ülkemiz adalet istiyor. Ülkemiz 
demokrasi istiyor.

 Başakşehir
CHP İstanbul İl Başkanı Öz-

gür Çelik, CHP Başakşehir İlçe 
Başkanlığı’nda düzenlenen ‘Örgüt 
Buluşması’nda yaptığı konuşmada 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhuriyet Halk Partisi içinde gire-
ceği önseçim tarihi 23 Mart’a dikkat 
çekerek, “Ekrem İmamoğlu’na sahip 
çıkma günüdür!” dedi.

 Avcılar
Demokrasi şölenimize hızla iler-

lerken örgütümüzle bir araya geli-
yor; hazırlıklarımızı tamamlıyoruz. 
Avcılar’dayız. Partimizin her üye-
si Türkiye’nin demokratikleşme sü-
recinin önemli bir parçası olacak. 
Sandık gelecek, kötülük bitecek. Se-
çeceğiz, tarihe geçeceğiz!

 Bakırköy
23 Mart’ta gerçekleşecek ön se-

çim gündemiyle gerçekleşen buluş-
malarımıza Bakırköy örgütümüzle 
devam ettik. Hep beraber büyük bir 
demokrasi şölenine hazırlanıyoruz.

Avcılar

 Beşiktaş
Sandık gelecek. Cumhuriyet 

Halk Partisi kazanacak; Cumhuri-
yet kazanacak. Beşiktaş İlçe Örgütü-
müzle ön seçim gündemli örgüt bu-
luşmamızda bir araya geldik. Coşku 
ve birlik içinde gerçekleştirdiğimiz 
buluşmalarımız, nice başarılarımı-
zın teminatıdır.

Beşiktaş

 Sarıyer
Sarıyer’de, ön seçim gündemli 

örgüt buluşmasındayız. Adalet için, 
demokrasi için, insanca bir düzen 
için Türkiye’de yeni bir sayfa aça-
cağız. Erken seçim sandığını mille-
te getirecek; kötülüğü def edeceğiz! 
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılı, hal-
kın iktidarıyla taçlanacak.

Sarıyer

 Sultanbeyli
Sultanbeyli’de ön seçim gün-

demli örgüt buluşmamızı gerçekleş-
tirdik. Önce Cumhurbaşkanı adayı-
mızı büyük bir kararlılıkla seçecek; 
ardından güzel ülkemizde yeni bir 
sayfa açacağız. Bir şey değişecek, 
her şey değişecek!

Sultanbeyli

 Şile
Şile’de, ön seçim gündemli örgüt 

buluşmamızdaydık. Uzun ve zorlu 
bir yolu yürüyor; birliğimizden güç 
alarak ilerliyoruz.

Şile

 Ümraniye
Ümraniye örgütümüzle bir ara-

daydık. Sokaklara taşan yol arkadaş-
larıma teşekkür ederim. Birlikte yü-
rüyoruz, zafere gidiyoruz. Biz kaza-
nacağız.

Ümraniye

 Zeytinburnu
Zeytinburnu’nda, ön seçim gün-

demli örgüt buluşmasındaydık. Ör-
gütümüzün gücüyle önce 23 Mart’ta 
demokrasi şölenimizi tamamlaya-
cak; ardından erken seçim sandı-
ğıyla yepyeni bir dönemi kucaklaya-
cağız.

Zeytinburnu

 Gaziosmanpaşa
Ön seçim gündemiyle gerçekle-

şen ilçe buluşmalarımıza coşku için-
de devam ediyoruz. Bugün Gazios-
manpaşa ilçe örgütümüzle bir ara-
ya geldik. Salonları dolduran, he-
yecan dolu örgütümüzle ülkemize 
yeni bir sayfa açmaya hazırız, ka-
rarlıyız. Birlikte çalışacağız, birlikte 
kazanacağız!

Gaziosmanpaşa

 Kadıköy
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 

tüm neferleriyle çok güçlüyüz! Kadı-
köy İlçe Örgütümüzle bir araya gel-
dik. Büyük bir demokrasi şöleniy-
le, ön seçimle adayımızı belirleme-
ye çok az kaldı. Çok az kaldı ülke-
mizi bu zorba iktidardan kurtarma-
ya! Buradayız. Biz kazanacağız. Hep 
birlikte kazanacağız!

Kadıköy

 Küçükçekmece
23 Mart’ta yapılacak olan ön se-

çim gündemli örgüt buluşmalarımı-
za hızla devam ediyoruz. Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı’ndayız. Erken 
seçime hazırız. Birlikte başaracağız!

Küçükçekmece

 Beyoğlu
Hazırız, ayaktayız, güçlüyüz! 

Bugün Beyoğlu örgütümüzle birlik-
teydik. Bu coşkuyla kazanacağız, bu 
heyecanla kazanacağız! Biz kazana-
cağız, halkımız kazanacak!

Beyoğlu

 Esenler
Esenler İlçemizdeyiz. Ön seçim 

gündemli örgüt buluşmalarımıza 
devam ediyoruz. Hazırlıklarımızı 
sürdürüyor, coşku içinde demokrasi 
şölenimize yürüyoruz.

Esenler

 Eyüpsultan
Örgüt buluşmalarımıza Eyüpsul-

tan ilçemizle devam ediyoruz. Örgü-
tümüzleyiz, yan yanayız, aciz sesle-
re kulak tıkayarak iktidara yürüyo-
ruz. Hafızasında Cumhuriyet’i ta-
şıyan partimiz güçlüdür, kararlıdır, 
kurucu ve kurtarıcıdır! Birlikte ka-
zanacağız!

Eyüpsultan

 Çatalca
Buluşmalarımıza Çatalca’da de-

vam ediyoruz. Büyük özverimiz, 
güçlü örgütümüz, güzel ülkemize 
sözümüz var! 23 Mart’taki ön seçim, 
büyük bir değişim hikayesinin dö-
nüm noktası olacak.

Çatalca

Bakırköy

Maltepe
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Arnavutköy Belediyesi’nin 
mart ayı meclis toplantısı-
na çok tartışılacak bir gündem 
maddesi geldi. Belediye binası-
nın önündeki 16 bin 671 metre-
kare büyüklüğündeki, Arnavut-
köy Belediyesi’ne ait 6671 ada 
18 parsel numaralı arsa ranta 
açıldı. 2022 yılında, dönemin 
AK Partili Arnavutköy Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, 
araziyi “Yönetim Merkezi, Tica-
ret ve Katlı Otopark Projesi” ola-
rak planlamıştı. Arsa, o dönem-
de 12 ve 13 numaralı iki parsel-
den oluşuyordu. Halihazırda 
12 numaralı parselde belediye-
ye ait bilim merkezi, 13 numa-
ralı parselde ise dini tesis ala-
nı bulunuyor. Her iki parselin 
boş alanları otopark olarak hiz-
met vermeye devam ediyor. An-
cak otopark alanı birleştirilerek 
18 parsel numarasıyla yeni bir 
planlamaya tabi tutuldu.

MEYDANI, OTOPARKI VE 
YAŞAM ALANLARIYLA 
BÜTÜNCÜL BİR TASARIM 
PLANLANMIŞTI

Arsanın, “Yönetim Merkezi, 
Ticaret ve Katlı Otopark Projesi” 
uygulama alanı olarak belirlen-
diği 2022 yılı faaliyet raporun-
da projeden şu ifadelerle bahse-
dilmişti:

Raporda, “Arnavutköy İl-
çesi Taşoluk Mahallesi 6671 
ada 12 ve 13 parsellerde yapıl-
ması planlanan Yönetim Mer-
kezi, Ticaret ve Katlı Otopark 
Projesi’nin fonksiyonel, sürdü-
rülebilir ve modern çizgilere sa-
hip mimarisiyle kent dokusuna 
katkı sağlaması hedeflenmiş-
tir. Bölgenin otopark ihtiyacı-
nı karşılayacak olan proje, yapı-
lar arasındaki nitelikli meyda-
nı, rekreasyon ve yaşam alan-
larıyla çok fonksiyonlu bir ya-
pıya sahiptir. Çevresinde bulu-
nan Belediye Binası, Nikah Sa-
rayı, Kaymakamlık Binası ve 
Bilim Merkezi ile uyum için-
de, bütüncül bir tasarım olma-
sı hedeflenen projenin mimari 
ön proje çalışmaları tamamlan-
mıştır.” denilmişti.

O dönem CHP’li ve İYİ Par-
tili meclis üyelerinin de des-
tek verdiği projede sadece kat-
lı otopark ve ticaret alanla-
rı planlanmıyordu. Daha önce 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da bir kez miting 
yaptığı alana bir meydan ya-
pılması da planlanıyordu. Açık 
otopark, deprem toplanma ala-
nı ve miting meydanı olarak 
kullanılacak şekilde fonksiyo-
nel bir alan öngörülüyordu.

BALTACI’YA DESTEK, 
CANDAROĞLU’NA ŞERH

Belediye Meclisi’nin 
03.03.2025 tarihli birleşimin-
de, söz konusu projeyle ilgili fi-
kir değişikliğinin imar ve hu-
kuk komisyonlarına ortakla-
şa havale edilmesi, CHP’li Be-
lediye Meclis Üyeleri arasın-
da şaşkınlık yarattı. Daha önce 
AK Partili eski Belediye Baş-
kanı Haşim Baltacı’nın proje-
sine destek veren CHP’li mec-
lis üyeleri, Baltacı’nın parti-
sinden seçilen halefi Musta-
fa Candaroğlu’nun projeyi fark-
lı bir yöntemle hayata geçirme 
planına bu kez karşı çıktı.

İlgili komisyonlar 5 Mart’ta 
toplanarak, “Belediyemize kay-
nak sağlamak amacıyla, kamu 
ve özel sektör iş birliğine daya-
nan usulleri uygulama; kat kar-
şılığı ve hasılat paylaşım usul-
leri de dâhil olmak üzere inşa-
at yapma, yaptırma; bu inşa-
at işlerinin gerçek ve özel hu-
kuk tüzel kişileri ile özel huku-
ka tabi anlaşmalar çerçevesin-
de yapılması, yaptırılması ko-
nusunda Belediye Başkanına 
yetki verilmesi...” yönünde ka-
rar aldı. Komisyonların raporu, 
6 Mart’ta CHP’nin şerh koyma-
sına rağmen oy çokluğuyla ka-
bul edildi.

ÖRS: ŞEHİR PLANLAMASINDA 
BÖYLESİNE RADİKAL 
DEĞİŞİKLİĞİ DOĞRU 
BULMUYORUZ

Arnavutköy Belediye Meclisi 
CHP Grup Başkanvekili Ayhan 
Örs, otopark alanının kat karşı-
lığı veya hasılat paylaşımı yön-

temiyle değerlendirilmesini sa-
tış olarak nitelendirdi. Planla-
nan projenin, belediyenin ken-
di imkânlarıyla yapılması du-
rumunda kabul edilebilir olaca-
ğını belirten Örs, kamuya zarar 
verecek bu karara karşı oldukla-
rını vurguladı.

Örs, mecliste yaptığı konuş-
mada şunları söyledi:

“Söz konusu gündem mad-
desiyle alakalı olarak, belediye-
mizin ‘ön tarafı’ diye tabir edi-
len, halkımızın anlayacağı dil-
le anlatmak gerekirse, şu anda 
açık otopark olarak kullanılan, 
Bilişim Merkezi’nden yeni ya-
pımı devam eden camiye kadar 
uzanan alan... Bu alan, daha 
önce Arnavutköy Belediyesi’nin 
şu anda içinde bulunduğumuz 
yerleşkeyi TOKİ ile arsa karşılı-
ğında yaptığı anlaşma sırasın-
da, ön tarafında dükkânların 
yer alması planlanarak değer-
lendirilmişti.”

“İLÇEYE BÜYÜK BİR 
MEYDAN KAZANDIRILMASI 
HEDEFLENMİŞTİ.”

TOKİ, burayı Arnavutköy 
Belediyesi’ne teslim ettiğinde, 
dönemin Belediye Başkanı Ha-
şim Bey’e, “Buradaki dükkânlar 
neden yaptırılmadı? TOKİ bura-
da eksik bir hizmet mi sundu? 

Vatandaşın hakkını neden ta-
lep etmediniz?” gibi sorular yö-
neltmiştik. Konunun detayla-
rını tam olarak bilmediğimiz 
için meseleyi başkanımıza sor-
muştuk.

Sayın Başkanımız, geçti-
ğimiz pazartesi günü açılışı-
nı yaptığımız ek binayla birlik-
te, buranın TOKİ’ye ait olduğu-
nu ve TOKİ’den bu binayı (Bilim 
Merkezi) alırken dükkânların 
yapılmaması yönünde bir uzlaşı 
sağlandığını ifade etmişti. Bu 
da makul bir gerekçeydi. Ayrı-
ca, meydan olarak tabir edilen 
bu alan, ilçenin deprem toplan-

ma alanı, miting alanı ve göste-
ri alanı olarak planlanmıştı. İl-
çeye büyük bir meydan kazan-
dırılması hedeflenmişti.

“BURANIN ALTERNATİF 
DEPREM TOPLANMA ALANI 
VAR MI?”

Ancak şu anki Belediye Baş-
kanımız Sayın Mustafa Canda-
roğlu, bu alanın tamamına—
toplam 16.665 metrekarelik bir 
bölgeye—altında otopark, üs-
tünde ise dükkânlar olacak şe-
kilde bir yapı inşa etmek isti-
yor. Biz, bu kadar kısa süre için-
de şehir planlamasında böylesi-

ne radikal bir fikir değişikliğini 
doğru bulmuyoruz.

Bu alanın alternatif bir dep-
rem toplanma alanı var mı? Al-
ternatif bir miting ya da gös-
teri alanı belirlendi mi? Eğer 
böyle bir alan henüz oluşturul-
madıysa, buranın tamamen 
dükkânlara çevrilmesini ve bu-
nun da kat karşılığı verilmesini 
doğru bulmuyoruz.

“BELEDİYE KENDİSİNE KALICI 
MÜLKİYET SAĞLAYACAK 
BİR FİNANSMAN MODELİ 
OLUŞTURMALIDIR.”

Eğer belediyemizin böyle bir 

yatırıma ihtiyacı varsa, önce-
likli olarak şu iki adımı atma-
sı gerekir: Birincisi, alternatif 
bir deprem toplanma ve miting 
alanı oluşturulmalıdır. İkincisi, 
belediye kendi imkânlarıyla bu 
yatırımı gerçekleştirmeli veya 
kendisine kalıcı mülkiyet sağ-
layacak bir finansman modeli 
oluşturmalıdır.

Bu nedenle, kat karşılığı 
veya hasılat paylaşımı modeliy-
le bu alanın özel sektöre veril-
mesini doğru bulmuyoruz. Ön-
celikli olarak, amacına uygun 
yeni bir meydan alanı tahsis 
edilmeden böyle bir karar alın-
mamalıdır.

Miting alanı meselesine ge-
lince, seçimler her zaman yapıl-
mıyor olabilir, ancak mitingler 
bu ülkenin bir gerçeğidir. Böy-
lesine önemli bir alanın 1-5 yıl 
içinde kullanım amacının de-
ğiştirilmesi makul değildir. Üs-
telik olağanüstü bir gelişme ol-
madığı gibi, ekonomik koşullar 
da daha kötüye gidiyor.

“BU MÜLKİYET ARNAVUTKÖY 
HALKINA AİT KALMALIDIR.”

Özü itibarıyla, belediyeye 
ait bir alanın, eğer yapılaşma-
ya açılacaksa, belediyenin ken-
di imkânlarıyla değerlendiril-
mesi gerektiğini savunuyoruz. 
Bu mülkiyet Arnavutköy halkı-
na ait kalmalıdır. Özel şirketle-
rin kâr edebileceği bir alan ha-
line getirilmemelidir. Çünkü 
böylesine kıymetli bir alanın 
bir daha bulunması mümkün 
değildir.

Biz, farklı görüşlere saygı 
duyuyoruz, ancak bu projenin 
kamu yararına fayda sağlayaca-
ğına inanmadığımız için grup 
olarak ret oyu vereceğiz.” dedi.

CANDAROĞLU DİLEDİĞİYLE 
ANLAŞABİLECEK

Arnavutköy Beledi-
ye Meclisi’nde AK Parti ve 
MHP’li meclis üyelerinin ka-
bulü, CHP’li meclis üyeleri-
nin ise reddiyle Belediye Baş-
kanı Candaroğlu’na yetki veril-
di. Candaroğlu, aldığı bu yetki-
ye dayanarak, belediyeye kay-
nak sağlamak amacıyla kamu 
ve özel sektör iş birliğine daya-
nan usulleri uygulama, kat kar-
şılığı ve hasılat paylaşım usul-
leri de dâhil olmak üzere inşaat 
yapma, yaptırma; bu inşaat iş-
lerini gerçek ve özel hukuk tü-
zel kişileri ile özel hukuka tabi 
anlaşmalar çerçevesinde yapa-
bilecek.

SÜMEYRA DUĞAN
KENT YAŞAM

BALTACI’NIN KENT MEYDANI, 
CANDAROĞLU’NUN RANT MEYDANI OLDU
Arnavutköy Belediye binasının önündeki otopark alanı, AK Partili eski Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı döneminde 
fonksiyonel bir meydan olarak planlanmıştı. Baltacı’nın görevi bırakmasının üzerinden daha bir yıl geçmeden, halefi 
AK Partili Mustafa Candaroğlu, alanı özel bir şirkete devredebilmek için meclisten yetki aldı. Cumhuriyet Halk Partisi 
Belediye Meclis Grup Başkanvekili Ayhan Örs, “Bu mülkiyet Arnavutköy halkına ait kalmalıdır.” diyerek tepki gösterdi.

OTOPARK

OTOPARK
Nikah Salonu
Nikah Salonu

Nuri Pakdil Kültür Sanat Merkezi

Nuri Pakdil Kültür Sanat Merkezi
Arnavutköy Arnavutköy 
BelediyesiBelediyesi

Bilim Merkezi
Bilim Merkezi

Selç
uklu

 C
addes i

Se lç
uklu

 C
addes i

Arnavutköy Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu

Arnavutköy Belediye Meclisi
CHP Grup Başkanvekili Ayhan Örs

Önceki Dönem Arnavutköy Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı
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Emin ÇIKRIKÇI
Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürü

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünde,
bu toprakları bizler için vatan kılan, bütün 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.

Ruhları şâd, mekanları cennet olsun.

Bir kahraman takım ve Yahya Çavuştular,
Tam üç alayla burada gönülden  vuruştular.

Düşman, tümen sanırdı bu şahane erleri
Allah’ı arzu ettiler, akşama kavuştular.

Her yıl yapılan 
‘Küçükçekmece’nin Huzuru’ 
toplantısı Küçükçekmece Kay-
makamlığı bünyesinde ilçe pay-
daşlarının katılımıyla Sefaköy 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. İlçenin sorunlarının ma-
saya yatırıldığı toplantıya Kü-
çükçekmece Kaymakamı Mus-
tafa Anteplioğlu, İlçe Emniyet 
Müdürü Gökhan Bambal, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Kuzugüden, birim müdür-
leri, muhtarlar ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri katıldı.

Küçükçekmece Kaymakamı 
Mustafa Anteplioğlu, ilçedeki 
sivil toplum kuruluşları, muh-
tarlar, okul müdürleri ve gaze-
tecilerle bir araya gelerek ilçe-
nin sorunlarını dinledi. Güven-
likten uyuşturucuyla mücadele-
ye, trafikten eğitime kadar pek 
çok konu ele alındı.

ANTEPLİOĞLU: “HEPİMİZİN 
AMACI İLÇEMİZİ DAHA 
YAŞANILIR HALE GETİRMEK”

Küçükçekmece Kaymakamı 
Mustafa Anteplioğlu, toplan-
tıda yaptığı konuşmada şunla-
rı söyledi:
“Sivil toplum kuruluşlarının 
kıymetli temsilcileri, hepini-
zi sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum. İlçemizde bu toplantıla-
rı tertip ederek, farklı kesimler-
den gelen talepleri dinlemek is-
tiyoruz. İlçemizi daha yaşanı-
lır hale nasıl getirebiliriz? Bi-
zim göremediğimiz eksiklik-
ler neler? Sizlerden gelen ta-
lepler doğrultusunda gerekli iş 
ve işlemleri yürüteceğiz. Bu-
rada sivil toplum kuruluşları-
mız, muhtarlarımız ve kamu 

kuruluşlarımızın temsilcileri 
var. Hepimizin amacı, ilçemizi 
daha yaşanabilir, daha güzel ve 
güvenli bir hale getirmek; in-
sanların rahatça sokağa çıkabil-
diği bir şehir oluşturmak.

İlçemiz, İstanbul’un ve 
Türkiye’nin en büyük nüfusa 
sahip ilçelerinden biri. Bu ne-
denle çok büyük bir ilçeyiz. Adı-
mız küçük ama ilçemiz büyük. 
El birliğiyle ilçemizi daha iyi 
bir hale getirmek için çalışaca-
ğız. Şimdi arkadaşlarımız kısa 
bir sunum yapacak, ardından 
sizi dinleyeceğiz. Sizden gelen 
öneri ve talepleri alacağız, var-
sa sorunlarınızı not edeceğiz. 
En hızlı şekilde gereğini yerine 
getirmek için çalışacağız.”

“UYUŞTURUCUYLA 
MÜCADELEDE AİLELERİN ROLÜ 
BÜYÜK”

Kaymakam Anteplioğlu, 
“Uyuşturucuyla mücadelede 
yalnızca polis tedbirleri yeter-
li değildir. Talep kısmını azalt-
mamız gerekiyor. Kullanıcı sa-
yısını düşürmek için ailele-
rin eğitimi çok önemli. İçişleri 
Bakanlığı’nın ‘Uyuma’ adlı pro-

jesi var. Bu uygulamayı indire-
rek, kimliğiniz gizli kalacak şe-
kilde güvenlik kuvvetlerine ih-
barda bulunabilirsiniz. Mahal-
le anneleri projemiz kapsamın-
da gönüllü annelere eğitim ver-
dik. Çocuklarda şüpheli bir du-
rum fark edildiğinde erken mü-
dahale sağlıyoruz.” diye konuş-
tu.

“TRAFİKTE KENDİMİZ 
KURALLARI ÇİĞNİYORUZ”

Anteplioğlu İstanbul’un ka-
nayan yarısı trafik konusunda 
Küçükçekmece özelinde konu-
şarak, “Trafik konusunda bü-
yük bir problem yaşanıyor. İs-
tanbul genelinde trafik sorunu 
var. Ancak hepimiz kuralların 
başkasına uygulanmasını ister-
ken kendimize ayrıcalık tanıyo-
ruz. O yüzden, özellikle okul-
lardan başlayarak trafik bilin-
cini ve eğitimini iyi vermemiz 
lazım.
Trafik cezaları konusunda cid-
di uygulamalar yapılıyor. Aylık 
ortalama 232 milyon TL civa-
rında para cezası kesiliyor. An-
cak yerleşim yerlerinin eski ol-
ması ve araç sayısının artması 
nedeniyle otopark sıkıntısı ya-
şanıyor. Yerel yönetimlerin oto-
park alanlarını artırması gere-
kiyor. Denetimler arttı, özel-
likle mobil kameralar çoğaldı. 
Yanlış bir park yüzünden am-
bulans veya itfaiye olay yerine 
ulaşamazsa, can kayıpları yaşa-
nabilir.” dedi.

Toplantının sonunda Kay-
makam Mustafa Anteplioğ-
lu, dile getirilen tüm taleple-
rin kaydedildiğini ve ilgili bi-
rimlerle paylaşılacağını belirt-
ti. Küçükçekmece’nin daha gü-
venli, yaşanabilir ve düzenli bir 
ilçe olması için iş birliğinin de-
vam edeceğini vurguladı.
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Silivri, Örnek İlçe Olma Silivri, Örnek İlçe Olma 
HEDEFHEDEFiiNDE NDE iiLERLLERLiiYORYOR

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisi’nde Silivri’nin potansiye-
linden bahsetti ve ilçenin örnek bir ilçe olma hedefiyle adımlar attıklarını belirtti. Başkan Balcıoğlu, Silivri’nin 
tarihi, coğrafi zenginlikleri ve tarım potansiyeliyle İstanbul için önemli bir değer taşıdığını vurguladı.

TARİH VE DOĞANIN İÇ İÇE 
OLDUĞU SİLİVRİ

İBB Meclisi’nde söz alan 
Başkan Balcıoğlu, Silivri’nin 
100 binlerce dekar verimli ta-
rım arazisi, mavi bayraklı 
plajları, geniş orman alanla-
rı ve tarihi dokusuyla büyük 
bir potansiyele sahip olduğu-
nu ifade etti. Silivri’nin sahip 
olduğu tarihi ve doğal mira-
sın, ilçenin gelişimine katkı 
sağlayacak en önemli unsur-
lar arasında olduğunu belir-
ten Balcıoğlu, ilçenin bu zen-
ginliklerini koruyarak gele-
ceğe taşımayı amaçladıkları-
nı söyledi. Silivri’nin, Mimar 
Sinan’ın eserleri, Bizans ka-
lıntıları ve diğer tarihi yapıla-
rın yanı sıra doğal yaşamı ve 
yeşil alanlarıyla da dikkat çek-
tiğini belirtti.

SİLİVRİ, İSTANBUL İÇİN 
KRİTİK BİR ROL OYNUYOR

Başkan Balcıoğlu, 
Silivri’nin İstanbul’un gelece-
ği için önemli bir rol üstlen-
diğini vurguladı. Silivri’nin 
İstanbul’a olan yakınlığının, 
ilçeyi devasa bir gıda tedarik-
çisi haline getirdiğini ve bu 
anlamda önemli bir strate-
jik noktada olduğunu söyledi. 
Silivri’nin sahip olduğu ve-
rimli arazilerin, İstanbul’un 
gıda ihtiyacının karşılanma-
sında kilit rol oynadığını be-
lirten Balcıoğlu, ilçenin bu 
konuda Türkiye’nin en bere-
ketli bölgelerinden biri oldu-
ğunu ifade etti. Bu potansiye-
li daha da artırmak için ino-
vatif tarımsal üretim yön-
temlerinin yanı sıra turizm 
ve hizmet sektöründe de yatı-
rımlar yapılacağını belirtti.

GENÇLİK VE KÜLTÜR MERKEZİ 
YATIRIMI TARTIŞMA KONUSU 
OLDU

Silivri’nin tarihi, kültü-
rel ve doğal zenginliklerinin 

yanı sıra, ilçenin modernleş-
me sürecinde önemli adım-
lar attığını söyleyen Balcıoğ-
lu, belediye olarak bu geliş-
meyi sürdüreceklerini belirt-
ti. İstanbul’un gıda ve su gibi 
kritik ihtiyaçlarının Silivri ta-
rafından karşılanmasının, 
İstanbul’un geleceği için bü-
yük bir öneme sahip olduğu-
nun altını çizdi. Balcıoğlu, 
Silivri’nin gelişmesi için alı-
nan stratejik kararların, ilçeyi 
daha güçlü bir konuma getire-
ceğini vurguladı.

Gençlik ve Kültür 
Merkezi’nin tamamlanması-
na yönelik İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ile yapılan pro-
tokol konusunda yaşanan tar-
tışmalara da değinen Balcıoğ-
lu, AKP ve MHP gruplarının 
karşıt tutumlarını eleştirdi. 
Silivri Belediyesi tarafından 
kaba inşaatı tamamlanan ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si tarafından ince işçilikleri-
nin yapılması planlanan mer-
kezin, ilçedeki gençler için 
büyük bir fırsat sunduğunu 
belirtti. Balcıoğlu, Silivri’nin 
gençlerinin sosyal aktiviteler 
için komşu ilçelere gitmek zo-
runda kalmamaları için böyle 
bir yatırımı hayata geçirdikle-
rini ifade etti.

SİLİVRİ’YE 400 MİLYONLUK 
YATIRIM

Silivri’deki 40 bin öğrenci-

ye hizmet verecek olan Genç-
lik ve Kültür Merkezi’nin 
tamamlanması için İBB 
Meclisi’nden destek al-
dıklarını belirten Balcıoğ-
lu, bu tür yatırımların ilçe-
ye katkı sağlayacağını söyle-
di. Ayrıca, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun Silivri’den al-
dığı büyük desteği hatırla-
tarak, bu projelere karşı çı-
kanların ilçenin kalkınması-
nı engellemeye çalıştığını ifa-
de etti. Silivri’ye 400 milyon-
luk yatırımı kazandıracak bu 
projeye engel olmaya çalışan-
ların, ilçenin geleceğine za-
rar verdiğini belirterek, kar-
şıt tavırlarını sert bir şekilde 
eleştirdi.

SİLİVRİ, HAK ETTİĞİ NOKTAYA 
TAŞINACAK

Başkan Balcıoğlu, 
Silivri’nin potansiyelini en iyi 
şekilde değerlendirmek için 
halkın desteğiyle çalışmala-
rına devam edeceğini ve ilçe-
yi hak ettiği noktaya taşımak 
için el birliğiyle hareket edi-
leceğini vurguladı. Silivri’nin 
sadece İstanbul için değil, 
Türkiye için örnek bir ilçe ola-
cağına olan inancını yineleye-
rek, bu hedef doğrultusunda 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam edeceğini belirtti.

Sümeyra DUĞAN
KENT YAŞAM GAZETESİ

Her şey Küçükçekmece’nin huzuru için

Küçükçekmece’nin Huzuru toplantısı bu yıl da yapıldı. İlçe sorunları 
masaya yatırılırken, Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu 
gazetecilerin ve Küçükçekmece muhtarlarının sorularını yanıtladı.

18 MART 1915

Kutlu Olsun

Mehmet Kubat
Sarıyer İlçe Başkanı

18 Mart Çanakkale Zaferi Kutlu Olsun!
Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi 

olan Çanakkale Zaferi’nin 110. yılını kutluyor, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz. Çanakkale, milletimizin 

gücünü ve birliğini simgelemiş, tarihimize altın 
harflerle yazılmıştır.

188 Mart Çan
Tüürk milletinin 

olan Çanakka
başta Gazi M

arrkadaşları olm
ve minnetle ave minnetle a

ggücünü ve bir
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1971’DEN BU YANA HİZMET 
VERİYOR

Küçükçekmece’de faaliyet 
gösteren Sefaköy Birleşik Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası, Rama-
zan ayının manevi atmosferini 
paylaşmak ve toplumsal daya-
nışmayı güçlendirmek amacıy-
la geleneksel iftar programını 
bu yıl da düzenledi. Küçükçek-
mece Nikâh Sarayı’nda gerçek-
leştirilen programa, Küçükçek-
mece Kaymakamı Mustafa An-
teplioğlu, Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi,  ilçe de kurulu diğer 
meslek odalarının başkanları, 
bazı sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve aileleriyle birlik-
te üye esnaflar katıldı. 

YÜKSEK: BİZ BİR AİLEYİZ
Program, Kur’an-ı Ke-

rim tilaveti ile başladı. Ardın-
dan Sefaköy Birleşik Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Sait 
Yüksek, Ramazan ayının birlik 
ve beraberlik açısından taşıdı-
ğı öneme vurgu yaptı. “Sefaköy 
Birleşik Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası olarak ikinci kez böyle-
si bir buluşmaya ev sahipliği 
yapmanın ayrı bir mutluluğu-
nu yaşadıklarını sözlerine ek-
leyen Sait Yüksek, “Biz bir aile-
yiz arkadaşlar! Göreve geldiği-
miz günden bu yana çok önemli 
çalışmalara ve hizmetlere imza 
attık. Her şeyden önce esnafı-
mız odasının varlığından ha-
berdar oldu. Esnafımızdan top-
lanan üye aidatlarıyla yine ihti-
yaç sahibi üyelerimizin çocuk-

larına burs veriyoruz ve bunu 
daha da artıracağız. Ayrıca önü-
müzdeki mayıs veya haziran ay-
larında 5 bin kişinin katılaca-
ğı geniş katılımlı bir de piknik 
planlıyoruz. Orada da tıpkı bu 
akşamki gibi dayanışma ruhu-
muzu pekiştireceğiz.” 

ODALARIMIZA BİR SARAY 
HAYALİMİZ GERÇEĞE DÖNÜYOR

Aileleriyle birlikte yaklaşık 
1200 kişinin katıldığı iftar prog-
ramına katılanlara teşekkür ede-
rek sözlerine devam eden Yük-
sek, planlanan ve adına saray 
denilen mekan için ise şu bilgi-
leri verdi. Bir esnaf sarayı haya-
limiz vardı. Bununla ilgili adım-
lar attık. Sayın Belediye Başka-
nımıza teşekkür ediyoruz. ‘Es-
naf Sarayı’ için bize bir arsa tah-
sisi yaptı. Şimdi Sayın Kaymaka-
mımızın da destek ve himayesiy-
le inşallah Sefaköy esnafına bir 
eser kazandıracağız.” dedi. 

KAYMAKAM ANTEPLİOĞLU: 
ESNAF HAREKETLİYSE, ŞEHİR 
DE CANLI OLUR

Küçükçekmece Kaymaka-
mı Mustafa Anteplioğlu ise es-
nafın önemine dikkat çekti. An-
teplioğlu şunları söyledi; “Şunu 
unutmamalıyız ki esnaf, bir şeh-
rin can damarlarından biridir. 
Eğer esnaf hareketliyse, şehir de 
canlıdır. Bunun en somut örne-
ğini depremde gördük. Deprem 
zamanında dükkanlar kapalıydı 
ve şehir adeta ölü gibiydi. Ancak 
esnaflar iş yerlerini yeniden açtı-

ğında şehir canlandı.
Esnaf, bir şehri ayakta tu-

tan dinamiktir. Ben de bir esnaf 
çocuğuyum, bu yüzden esnafın 
ruh halini çok iyi anlarım. Es-
nafın işi iyiyse, ticaret güzelse 
hayat da güzeldir. Rabbim tüm 
esnaflarımıza bol kazançlar ve 
bereketli işler nasip etsin.

Başkanımıza da teşekkür 
ediyorum, bizleri bu Ramazan 
iftarında bir araya getirdi. Es-
naflar olarak bir arada olmak 
zaten bu işin en önemli amacı. 
Sayın Belediye Başkanımızla da 
konuştuk; kendisi esnaf sara-
yı için yer tahsis ettiklerini söy-
ledi. Tabii ki bütçe ve diğer im-
kanlar değerlendirilecek. Ancak 
şu bir gerçek ki yerel yöneticile-
rimiz—kaymakamlık, belediye 
başkanlığı ve diğer müdürlük-
ler—esnafımızın yanında olma-
ya devam edecek.

Ayrıca, Sefaköy ve Küçükçek-
mece bölgesinde deprem gerçe-
ğini de göz ardı edemeyiz. Hem 
konutlarımızın hem de iş yerle-
rimizin sağlam ve güvenli olma-
sı gerekiyor. İnşallah hep birlik-
te bunun için çalışacağız.” 

ÇEBİ: ELBİRLİĞİ İLE ESNAF 
SARAYIMIZI TAMAMLAYACAĞIZ

Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi de kısa bir ko-
nuşma yaparak salona hitap 
etti. Çebi şöyle konuştu;

“Bu ay, bereketin, dayanış-
manın, yardımlaşmanın ve iba-

detin zirveye ulaştığı bir zaman 
dilimi. Dinimiz, “Komşun aç-
ken sen tok yatamazsın” diye-
rek bizlere yardımlaşmanın so-
rumluluğunu yüklemiştir. Bu 
yüzden Ramazan ayında bir-
lik ve beraberliği ihmal etmeye-
lim. Bugün burada, sadece iftar 
etmek için değil, Ramazan’ın 
ruhuna uygun olarak sofrala-
rımızı paylaşmak için bir ara-
dayız.

Oda başkanımız bana te-
şekkür etti ancak ben de 
şunu belirtmek isterim: 
Küçükçekmece’de yaşayan her-
kesin hakkı olan bir alanı, yine 
halkın faydasına sunduk. Esnaf 
odası, bir esnaf sarayı yapılma-
sı gerektiğini ilettiğinde, biz de 
belediye olarak destek verdik. 
Ancak şunu da söylemek istiyo-
rum: Belediyenin bir arsasını 
kullanmak ve esnaf odası yap-
mak istiyoruz dediler. hatta ‘bi-
zim paramız çok’ dediler. “sen 
yeter ki bize bir yer ver, bir yer 
göster” dediler. Sefaköy mer-
kezde bir yeri tahsis ettik. Tah-
sis işlemi bitti. - ‘Başkana sor-
dum, tahsis tamam, proje ta-
mam şimdi bundan sonra ne 
yapacaksınız? Verilen cevaplar-
dan birisi, başkanım tahsis ta-
mam da sen bir de hafriyatını 
da alsan’ dediler. O işi de biliyo-
rum fazla bir yük getirmez Sa-
yın Kaymakamım, tamam de-
dim. ‘ Hafriyatını almışken bir 
de temel betonunu dökersin?’ 
dediler. Şimdi bir pazarlık içe-
risindeyiz. Ama öyle ya da böy-
le bir süre içerisinde el birliği 
ile esnaf sarayımızı tamamla-

mış ve Küçükçekmeceli esnafı-
mızın hizmetine sunmuş ola-
cağız. Çünkü bir kentte esnafı-
mızın yüzü gülüyorsa orada hu-
zur vardır. 

GEÇMİŞTE KREDİ KARTI YERİNE 
ESNAF DEFTERİ VARDI

Esnaf, bir şehrin sosyal ve 
ekonomik hayatının bel kemi-
ğidir. Geçmişte, kredi kartı yeri-
ne esnaf defteri vardı. Güvenin, 
yardımlaşmanın ve toplumsal 
dayanışmanın en büyük örnek-
lerinden biri esnaflıktı. Bugün 
bu değerlerin bir kısmı yıpran-
mış olsa da, esnafın yeniden 
güçleneceğine inanıyorum.

“DESTEK OLMAKTAN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ”

Yerel yönetimler olarak es-
nafımızın daha iyi şartlarda ça-
lışması, yüzlerinin gülmesi için 
tüm imkanlarımızı seferber 
ediyoruz. Hiç kimsenin hakkı-
nı yemeden, adil bir şekilde es-
nafımıza destek olmaya devam 
edeceğiz. Bu güzel buluşma için 
oda başkanımıza ve emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum. 
Hep birlikte daha nice iftarlar-
da buluşmak dileğiyle.”

RAMAZANIN MANEVİ 
ATMOSFERİ PAYLAŞILDI

Katılımcılar, iftar yemeğin-
de bir araya gelerek Ramazan 
ayının manevi atmosferini hep 
birlikte yaşadı. Program, duala-
rın edilmesi ve hatıra fotoğraf-
larının çekilmesiyle sona erdi.
TAYFUN ERCAN-SÜMEYRA DUĞAN

 KENT YAŞAM

Sefaköy Birleşik Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yönetim Kurulu

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi

Küçükçekmece Kaymakamı
Mustafa Anteplioğlu

Sefaköy Birleşik Esnaf ve
Sanatkârlar Odası Başkanı
Sait Yüksek

SEFAKÖY ESNAFINA
‘SARAY’ MÜJDESİ
Sefaköy Birleşik Esnaf ve Sanatkârlar Odası üyeleriyle iftarda buluştu. Programda Oda Başkanı Sait Yüksek’in ‘Esnaf Sarayı’ 
projeleri için destek aldıkları Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’den desteğini daha da artırmasını istedi. Projeye 
destek veren Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu da, esnafın şehrin can damarlarından biri olduğunu söyledi.
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